
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
?adu 22— par Ls
7. gadu .... 12,— gadu 18,—
i mēn 6,— 1/2 8• • .10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi un papildinājumi

nuteikumospar sprāgstvieluun spri-
dzināšanas materiālu iegādāšanu,

pārvadāšanu un izlietošaeu.
(Iz?iJudināti„Vaid.Vēstn.'"1928.g..97,num.)

Augšējo noteikumu36. pantu izteikt .šādi:
Spridzināšanas meisteru apliecības iz-

sniedz Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvalde uz šo noteikumu ,35. pantā mi-
nētās komisijas lēmuma vai sapieru, kāj-
nieku un jātnieku pulku komandieru
izdoto rakstu pamata par izturēto pār-
baudījuma, pie kam minēto pujku spridzi-
nāšanas pārbaudes programmās jāietilpst
ari Iekšlietu ministrijas spridzināšanas
meisteru pārbaudes programmām. Sapieru
pulka komandiera izdotos rakstos jāuz-
rāda, pēc kādas programmas (mazās vai
lielās) attiecīga persona ir pārbaudījumu
izturējusi, bet kājnieku un jātnieku pulku
komandieru izdotos rakstos uzrādāms,
ka pārbaudījums izturēts pēc mazās
programmas.

Piezīme. Zemkopības ministrijas Mežu
departamenta agrāk izdotās aplie-
cības paliek spēkā.

1934. g. 28. februārī.
Iekšlietu ministrs G. Milbergs.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks
inženieris P. Miezis.

Cenu inspektora rīkojums.
Grozot cenu inspektora 1933. gada

18. augusta rīkojuma („Vald. Vēstu."
1933. g. 184. numurā) 1. panta b punktu,
nosaku slapjkodnes „Ceresan" maksi-
mālo pārdošanas cenu patērētājiem visā
valstī uz Ls 16— kg, neskatoties uz
iesaiņojuma lielumu.

Šis rīkojums stājas spēkā 1934. gada
15. martā.

Šīrīkojuma neizpildītajiem draud naudas
sods līdz Ls 5000,—, kā arī tiesību at-
ņemšana saņemt no Finanču ministrijas
importa regulēšanas un valūtas komisijām
preču ievešanas un valūtas izvešanas at-
ļaujas.

Pamats: Lik. kr. 1932. g. 160.
Rīgā, 1934. g. 7. martā.

Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Rīkojums.
Papildinot ,.Valdības Vēstneša" š. g.

42. numurā publicēto Iekšlietu ministrijas
preses un biedrību nodaļas š. g. 15. februāra
rīkojumu N° 141595, ar šo paziņoju, ka
pārreģistrējamas arī visas Rīgā pastāvošās
izdevniecības divu mēnešu laikā no šā
rīkojuma izsludināšanas dienas.

Rīgā, 1934. g. 7. martā. N° 142276.
Administratīvā departamenta direktors

Anšmits.
Preses un biedr.nod. vadītājs P. Dardzans.

Apstiprinu
1934. g. 7. martā.

Satiksmes ministrs St. Ivbuis.

Rīkojums JVe 88
par „Noteikumu Nr. 404 Latvijas valsts
dzelzceļu ceļojumu un transporta birojiem"

papildināšanu.
Noteikumu N°404 (publicēti ,,Valdības

Vēstneša" 1932. g. 275. num. un ,,Dzelz-
ceļu Vēstneša" 46. numurā) 18. § papil-
dināms ar sekojošo:

..Gadījurncs , ja dzelzceļu transporta
birojus atver apdzīvotās vietās, ārpus
dzelzceļu staciju robežām un tie izdara
tikai dažas no noteikumu 1. § minētajām
operācijām (piem., tikai no e iīdz n punk-
tam iesk.) un ja dzelzceļi resp. transporta
biroji - par šīm izdarītajām operācijām
nekādu speciālu atlīdzību (komisiju) ne-
saņem, un ja iekasēto par izdarītajām
operācijām maksu ieskaita dzelzceļu ieņē-
mumos, tad šādos gadījumos visi trans-
porta biroju ekspluatācijas izdevumi
sedzami no Ekspluatācijas direkcijas kār-
tējo izdevumu kredītiem".

Šādās vietās par transporta biroja pār-
zini, pēc vajadzības, nozīmē darbinieku
ar stacijas priekšnieka, stacijas priekš-
nieka palīga, stacijas aģenta vai pieturas
punkta, ar visām komereoperācijām, pār-
ziņa algas kategoriju, atstājot viņam tās
pašas tiesības, kādas tam piešķir viņa

pamata amats, kā attiecībā uz dienesta
apģērbu, tā arī dzelzceļa dzīvokli u. t. t.
Arī pārējie šo kantoru darbinieki, ja tādi
būtu vajadzīgi, nozīmējami uz vispārējo
noteikumu pamata, tāpat kā staciju darbi-
nieki" .

23. § pēc pirmā teikuma ievietojams
sekojošais:

,,Transporta biroja pārzināšanu Dzelz-
ceļu virsvalde, ievērojot lietderību, var
uzdot arī tās dzelzceļu stacijas priekš-
niekam, caur kuru transporta birojs izdara
preču pieņemšanas un izdošanas operā-
cijas. Tādos gadījumos, ja darba apstākļi
to prasa, stacijas priekšnieks transporta
biroja operāciju veikšanai var piesaistīt
arī pārējos savas stacijas darbiniekus,
kā stacijas priekšnieka palīgu, stacijas
aģentu un citus".

Šie noteikumu papildinājumi spēkā ar
1934. g. 10. martu. '

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Latvijas valdības jgļ^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot f^^^^^^^^Šsvētdienas un svētku dienas

Redakcija: <yff^^^\^^^^^%
Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī X° 2. Tālrunis 20032 ^®P§§ī^iP|P^ Rīgā, pilī Ni> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ — 80

Rīgas apgabaltiesas papildu miertiesnesis

I Arvīds Jeremics I
miris 1934. g. 6. martā

H
Viņu mīļā piemiņā paturēs

Rīgas apgabaltiesa un prokuratūra B

Mūsu biedrs Rīgas apgabaltiesas papildu miertiesnesis

I Arvīds Jeremics I
I

miris 1934. g. 6. martā

Latvijas tiesnešu biedrība H



Valdības iestāžu paziņojumi.
Tautas labklājības ministrijas

uzaicinājums valsts, pašvaldības un
privātām iestādēm.

Tautas labklājības ministrija uzaicina
valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Š. g. 1. martā darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 5
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 11
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 4
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 3
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 1
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 4
Tirdzniecības kalpotājas —
Grāmatrūpniecības darbinieces . . —
Higiēnas darbinieces 3
Kantora darbinieces 2
Mājkalpotājas. 38
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 316
Citos arodos 1
Pusaudži —

Kopā 388
Vīrieši:

Metallstrādnieki 175
Kokstrādnieki 54
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 28
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 5
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 12
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 6
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 42
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 3
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 19
Būvstrādnieki 306
Tirdzniecības kalpotāji ..... 18
Transporta strādnieki ...... 27
Kantora darbinieki 15
Laukstrādnieki \
Nekvalificēti strādnieki 770
Citos arodos 9
Pusaudži —

Kopā 1490

Izlabojums.
„VaIdības Vēstneša" 1930. g. 158. nu-

murā 2. lapas pusē iespiestā I. Irlavas
mel. sab. Degoles muižas jaunsaimniecību
un Veģu māju galveno novadgrāvju rak-
šanas III grupas darbu dalībnieku sa-
rakstā Bruņniecības virsmežniecības valsts
mežiem uzrādītās dalības maksas Ls 1811,—
vietā jālasa: „Ls 1181,—" (viens tūkstots
simts astoņdesmit viens lats).

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. t. marta lēmumu,
izbeidz pēc Sodu lik. 12. p., 49. p. un
546. p. 1. d. apsūdzētās Olgas-Emilijas Viļā m.
GJr undmanis meklēšana caur sludinājumu.
(Skat. „Valdibas Vēstneša" 1933. g. 267. numurā.)

1934. g. 6. martā. 'Ne 4397.
Akts Ne 96/33. g. II g. Illd.

Tiesas loceklis O. Kesners.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. marta lēmumu, iz-
beidz Andreja Andreja d. Ķirša meklēšanu
(Skat. „Vaid. Vēstn." 1933. g. 194. numurā.)

Liepājā, 1934. g. 6. martā. Ne 2409.
Akts Ni 70/33. g. I g. III d.

Tiesas loceklis M e I v i I s.

Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 3. marta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 549. p. 1. pkt. apsūdzēto
Larionu Jegora d. Dvorecku (Dvoreckiju).
Dvoreckis dzim. 1876. g. 21. oktobrī Jaunlatgales
apr. Purvmalas pag., piederīgs pie tā paša pag.
,,Zerka|u Teļatniku" ciema, dzīvo jau ilgus
gadus bez nodarbošanās, profesionāls ubags un
zaglis, vidēja auguma, pliku galvas kausu (t. i.
bez matiem), no sifilisa slimības ieliektu deguna
kaulu, bez bārdas un rētām, iedzeltenām ūsām.
Dvoreckis runā vienīgi krievu valodā un ir
rakstīt nepratējs. Dvoreckim iekšzemes pase
KP Ne 020413 izd. no Purvmalas pag. valdes
1928. g. 5. martā ar JNs 813.

Atrašanas gadījumā Larions jegvia M". dvo-
reckis (Dvoreckijs) nogādājams Kārsavas iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1934. g. 5. martā.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.

Sekretāra p. I. V i 1 d a v s.

Latgales]apgabaltiesas 1/ kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 3. marta lēmumu,
meklē pēc 1903. g. Sodu lik. 51. p. un 166. p.
1. pkt. un 1. d. apsūdzēto Sergeju Aleksandra d.
Maksi mcovu. Maksimcovs pied. pie Ludzas
apr Kārsavas pag., pēdējā laikā pastāvīgā
dzīves vieta bii. Kārsavas pag. J. Bazovas ciemā.

Maksimcovs dzimis 1913. g.; vidēja auguma,
iedzelteniem matiem, pelēkām acīm, apaļu seju,
apaļu degunu ar galu uz augšu.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Sergeja Maksimcova un viņa mantas
atrašanās vieta, jāpaziņo Kārsavas iecirkņa iz-
meklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1934. g. 5. martā.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.

Sekretāra p. J. V i 1 d a v s.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
meklē Ernestu Krista d. Šenkevicu, dzim.
1888. g. 13. martā, un Arturu-Teodoru S v ī k 1 i,
dzim. 1907. g. 21. decembrī, aps. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

Atrašanas gadījuma paziņot viņu dzīves vietas.
Saldū, 1934. g. 1. martā. Ne 267.

Miertiesneša v. (paraksts).
Sekretāra p. V. Zvaigzne.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 1224.

31546. Johansons - Jansons Reinholds - Hansis.
27845/29.

31547. Kozlovskis Elena. 32350/30.
31548. Leščinskis Eleonora. 41319/33.
31549. Rupucis Anna. 42433/34.
31550. Rupucis Anna. 42434/34.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Vietējo^estāžu^rīkojumi.

Eglaines biezi apdzīvotas vietas
saistošie būvno teiku mi,

pieņemti Ilūkstes apriņķa valdes 1933. g.
11. ' decembra sēdē (prot. Ne 26 § 9) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas Būvnie-
cības pārvaldes 1934. g. 9. februāra rakstu

Na 80780.

I. Vispārīgie noteikumi.
1. Eglaines biezi apdzīvotā vietā šo

noteikumu 2. p. minētos darbus var uzsākt
tikai gadījumā, ja iepriekš izprasīta Ilūkstes
apriņķa valdes atļauja.

2. Atļauja būvēm. Apriņķa valdes
atļauja izprasāma: 1) jaunbūvju celšanai,
2) esošo ēku pārbūvei un kapitālremontiem,
3) gruntsgabalu sadalīšanai resp. apvieno-
šanai, 4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p.
minētos gadījumos, 5) jaunu ielu un
robežu žogu celšanai, 6) grāvju rakšanai
un kanalizācijas ierīkošanai, ja to ierīko-
šana aizkārtu kaimiņu vai biezi apdzī-
votas vietas intereses.

3. Projekta iesniegšana. 1) Kopā
ar lūgumu atļaut celt jaunas vai pārbūvēt
pastāvošas ēkas, sadalīt, apvienot vai
grāvjot zemes gabalus, ierīkot kanalizā-
ciju vai iemērīt un ierīkot publiska rak-
stura ceļus un ielas, iesniedzami apriņķa
valdei šo darbu projekti divos eksemplāros.
2) Projekti jāzīmē uz izturīga papīra ar
izturīgām līnijām un uzrakstiem un sa-
skaņā ar būvmākslas prasībām. 3) Pro-
jektiem jābūt veidlapas aploksnēs, salik-
tiem formātos 23x35 cm. Uz vāka jābūt
sekošām ziņām: 1) vajadzība, kādai būve
projektēta, 2) būves īpašnieka vārds un
uzvārds, 3) būves atrašanās vieta, fonda
vai hipotēkāriskais numurs, 4) attiecīgi
Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldē
reģistrēta architekta, inženiera vai techniķa
paraksti par projekta pareizību, atbildīgas
būvdarbu vadības uzņemšanos un būv-
darbu pareizu izpildīšanu, kā arī ieda-
lījumi būvdarbu pieteikšanas atzīmei
apriņķa valdē un policijā.

Piezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi gadījumā, ja nodo-
mātie būves darbi attiecas uz rūpnie-
cības un sabiedriskām ēkām, pārējos
turpretim tikai, ja apriņķa valde to
atrod par vajadzīgu.

4) Līdz ar apstiprināšanai iesniegto pro-
jektu jāiesniedz gruntsgabala plāns, kurš
lūdzējam pēc projekta caurskatīšanas tiek
izsniegts atpakaļ.

4. Projekta saturs. Ēku projektos
jāuzrāda: 1) Mērogā 1:500 vai 1:1000
būves situācijas plāns, kādā jāatzīmē jaun-
ceļamās vai pārbūvējamās ēkas, kā arī
visas uz apbūvējamā gruntsgabala jau
esošās būves, uzrādot, no kāda materiāla
katra būve celta ar zemāk noteiktām krā-
sām un uzrakstu, no kāda materiāla ir
jumta segums, un cik liels ēku apbūvētais
laukums kv. mtr. Tāpat jāuzrāda jaun-
būves vai pārbūves atstatums no ielas, no
kaimiņa robežas un no esošām ēkām,
kā arī gruntsgabala platība kv. mtr. un
apbūves laukums procentos no gruntsgabala
platības. 2) Mērogā 1:100 — visu stāvu
plāni, iezīmējot kāpnes, apkurināšanas
ietaises, dūmu vadus, vēdināšanas vadus
un atejas, kā arī griezumus caur kāpnēm
un atejām. 3) Mērogā 1:100 vai 1:200
būves skati (fasādes), kādi redzami no
ielas vai laukuma. 4) Visi galvenie iz-
mēri, kā ēkas garums, platums, visas
ēkas un atsevišķo stāvu augstumi, sienas

biezumi u. c. uzrādāmi metros. Vaja-

dzības gadījumos uz apriņķa valdes pie-
prasījumu projekts papildināms ar atse-
višķu daļu zīmējumiem lielākā mērogā un
stāvīguma aprēķiniem. 5) Būvmateriālu
apzīmēšanai lietojamas sekošas krasas
Pastāvošām ēkām: mūra — pelēkzilgana
(gris de pavenne), koka. — tumši brūna
(dedzināta terra de sienna). Jaunceļamām
ēkām: mūra — sarkana (karmīns), koka —
dzeltena (gummigut). Noārdīšanai no-
zīmētām ēkām: gaiši pelēka (atšķaidīta
tuša) vai raustītām līnijām un uzrakstu
„noārdīšanai". Dzelzs un čuguna daļām —
zila (Berlīnes zilums), betona un dzelzs-
betona — violeta.

Piezīme. Pārējiem projektiem iz-
strādāšanas veidu nosaka apriņķa
valde, izņemot zemju sadalīšanas resp.
apvienošanas plānus, kuri atzīmējami
saskaņā ar mērniecības darbu izpil-
dīšanas noteikumiem. Pēdējie plāni
iesniedzami caur apriņķa valdi Iekš-
lietu ministrijas Būvniecības pārvaldei,
ja viņos paredzēta pastāvošā ielu tīkla
grozīšana vai paplašināšana. ?

5. Būvuzraudzība. 1) Par būvdarbu
uzsākšanu, ēkas pusbūves un būvdarbu
galīgo nobeigšanu jāpaziņo rakstiski ap-
riņķa valdei, bet par būvdarbu uzsākšanu
arī policijai. 2) No apriņķa valdes apstip-
rināta projekta otrs eksemplārs jāuzglabā
būves vietā un jāuzrāda uz pieprasījumu
uzraudzības personai. 3) Ja būvdarbi pēc
projekta apstiprināšanas dienas viena gada
laikā nav uzsākti, izdotā būvatļauja tiek
uzskatīta par anu'llētu un tā jāizprasa no
jauna.

6. Būvju drošība un materiālu
nokraušana. 1) Pie būvdarbu izvešanas
būves atbildīgam -vadītājam jāgādā par
jaunceļamo un arī pagaidu un palīga
konstrukciju drošībuun izturību. 2)Pagaid-
sētas, materiālu nokraušana un būvdarbu
izvešana nedrīkst traucēt satiksmi pa
ielām, kādēļ tā izvedama saziņā ar policiju.

7. Zemesgabalu sadalīšana. 1) Aiz-
liegts no jauna sadalīt zemesgabalus daļās,
mazākās par 1000 kv. mtr. 2) Pie zemes
gabalu sadalīšanas katrai jaunai daļai
jāpieslienas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma, ar platumu ne mazāku
par 15 mtr., ja paredzēta klaja apbūve,
un 10 mtr., ja atļauta slēgta apbūve.
3) Jauniedalāmā gruntsgabala formai jābūt
tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar šiem
būvnoteikumiem. 4) Par atsevišķu grunts-
gabalu skaitās katra atsevišķa patstāvīga
hipotēkāriska vienība.

8. Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve. Jau pastāvošos gruntsgabalus var,
saskaņā ar šiem būvnoteikumiem, apbūvēt,
ja arī tie būtu mazāki par 1000 kv. mtr.,
bet pieslejas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma vai savienoti ar pēdējiem
vismaz ar 3 m platu ceļu, kurš jāuztur
kārtībā šā gruntsgabala īpašniekam.

II. Biezi apdzīvotas vietas apbūve.
9. Eglaines biezi apdzīvotas vietas

territorija sadalās apbūvējamā un neap-
būvējamā daļā.

Apbūvējamā daļa sadalās saimnieciskā,
dzīvokļu un vispārīgai lietošanai nozī-
mētos zemes gabalos.

10. Vispārīgie noteikumi par
stāvu skaitu un ēkas augstuma mē-
rīšanu. 1) Dzīvokļa vajadzībām izbūvētie
jumta stāvs vai bēniņi tiek ieskaitīti stāvu
skaitā. 2) Stāvu skaitā netiek ieskaitīts
pagrabu stāvs, kura griestu apakšmala nav
augstāka p_ar 1 m virs pieguļošās zemes lī-
meņa. 3) Ēku augstums vispārīgi tiek mē-
rots no pieguļošās zemes līmeņa līdz tai
ēkas daļai, kas aiztur gaismas ieplū-
šanu zem 450 leņķa (dzegai, jumta malai,
mansardes jumtam, jumta čukuram, kas
stāvāks par 45»). 4) Ēkas pie ielas var
celt ne augstākas par šīs ielas platumu.
5) Koka ēkas būvējamas ne augstākas
par 9 mtr., paredzot tanīs ne vairāk kā
divus stāvus. Bēniņu izbūve virs otrā
stāva nav atļauta. 6) Šos noteikumos
paredzētās prasības ēku augstumu un
stāvu skaitu ziņā neattiecas uz valsts un
sabiedriskām ēkām, izņemot šā panta 4.
un 5. p. prasību.

Dzīvokļu rajons.
11. Dzīvokļu rajona platība.

1) Dzīvokļu rajonā ietilpst gruntsgabali
ar sekojošiem fonda numuriem: 74F,
75F, 76F, 77F, 78F, 79F, 80F, 81F,
82F, 83F, 88F, 94F, 95F, 96F, 97F, 98F.
99F, 100F, 101F, 102F, 103F, 104F!
105F, 106F, 107F, 108F, 109F, ĪIOF;
111F, 112F, 113F, 114F, 115F, 116F,
117F, 118F, 119F, 120F, 121F, 122F.
123F, 124F, 125F, 133F, 133Fa, 134F,
135F, 136F, 137F, 138F, 139F, 140F.
141F, 142F, I43F. 144F. I45F. 146F.

147F, 148F, 149F, 150F, 151F, 152F
I53F, 154F, 155F, 156F, 157F, }W
159F, 161F, lblFa, 162F, 163F, 164f '

un 165F. 2) Dzīvokļu rajonu stū ra stūr-
gruntsgabalu apbūvētais laukums nedrīkst
pārsniegt 3Q0/0 no gruntsgabala laukuma
pārējo zemes gabalu — 20%.

12. Dzīvokļu rajona apbūve
1) Dzīvokļu rajonā ēkas var celt ne aug.!
stākas par 9 _m, sadalot tās divos stāvos.
2) Slēgta ap būve šai rajonā nav pielaižamaj
izņemot saimniecības ēkas, kuras var uzbū-
vēt ar pretuguns mūri pie robežas 25 m
atstatumā no ielas būvlaida.

Saimnieciskais rajons.

13. Saimnieciskā rajona platība.
1) Saimnieciskā rajonā ietilpst grunts-
gabali ar sekojošiem fonda numuriem-
37F, 38F, 39F, 40F, 41F, 42F, 43F, 44f '
45F, 46F, 47F, 48F, 49F, 50F, 51F, 52F*
53F, 54F, 55F, 56F, 57F, 58F, 59F, 60F
61F, 62F, 63F, 63Fa, 64F, 64Fa, 65F
65Fa, 66F, 66 Fa, 67F, 67Fa, 68F, 68Fa'
69F, 69Fa, 70F, 60Fa, 71F, 72F, 73f '
84F, 85F, 86F, 87F, 89F, 90F, 91F, 92f '
93F, 126F, 126Fa, 127F, 127Fa, 128F
128Fa, 129F, 129Fa, 130F, 130Fa, 131F
131Fa, 132F, 132Fa un 160F. 2) Saim-
nieciskā rajona gruntsgabalus var apbū-
vēt ar ēkām ne vairāk kā 50% apmērā
no to laukuma, stūra gruntsgabalus
ne vairāk par 60%. 3) Saimnieciskā rajona
ēkas var celt ne augstākas par 13 m,
sadalot tās ne vairāk kā trīs stāvos.
4) Saimnieciskā rajonā pielaižama slēgta
gruntsgabalu apbūve, kādā gadījumā ceļa-
mās ēkas pretuguns mūris piebūvējams
pie robežas. Uz šī rajona robežas slēgtā
apbūves rindā celtais pretuguns mūris
architektoniski jāizveido. 5) Ja ēkas netiek
celtas uz pašas robežas, tad ar to jāat-
kāpjas mazākais 4 m no robežas.

III. Techniskie noteikumi.

14. Žogi. 1) Katrs gruntsgabals jā-
iežogo saskaņā ar atsevišķiem apriņķa
valdes izdotiem saistošiem noteikumiem.
Gruntsgabala īpašniekam jāceļ un jā-
uztur žogi gar ielas malām un puse no žoga,
kura, skatoties no pagalma uz kaimiņu
robežu, atrodas pa labai rokai. Ielu
žogi nokrāsojami ar nesmērējošu krāsu,
ja tie vispār tiek krāsoti; 2) priekšdārzu
žogiem gar ielām jābūt glītiem, caur-
redzamiem un ne augstākiem par 1,50 m,

Piezīme. Izņēmumu gadījumos ai
ikreizēju apriņķa valdes piekrišanu
atļaujami arī pagaidu žogi. Noliegts
iežogot gruntsgabalus ielas pusē ar
dzeloņstiepulēm.

3) Nav pielaižams pielikt žogu stabiem
atbalstus ielu vai laukumu territorija.

15. letnes. Katram gruntsgabala
īpašniekam jāierīko un jāuztur kārtībā
ietnes pēc apriņķa valdes izdotiem saisto-
šiem noteikumiem.

16. Priekšdārzi un ēku atstatumi
no ielām. 1) Ēkas novietojamas uz apbū-
ves plānā paredzētā būvlaida vai atkāpjo-
ties no tā vismaz 25 m. 2) Priekšdārziem
paredzētās gruntsgabalu daļas nevar
apbūvēt un nekādas ēkas daļas ne-
drīkst uz tām celt, izņemot nelielus
architektūras izlaidumus 0,25 m dzi-
ļumā un verandas un balkonus, kurus
atļauts izbūvēt priekšdārzos tādos ga-
dījumos, kad pēc to izbūves paliek
vēl brīvi 3 m no priekšdārza platuma,
šīs apbūves neieņem vairāk par i/3 no
ēkas garuma un to izlaidums no ēkas
nav lielāks par 4,0 m. 3) Priekšdārziņi
vienmēr jāuztur tīri, un tos nedrīkst
izlietot kaut kādu priekšmetu vai materiālu
novietošanai. 4) Turpmākai ielu paplaši-
nāšanai nozīmētas zemes joslas apriņķa
valde var nodot attiecīgu gruntsgabalu
īpašnieku pagaidu lietošanā kā priekšdār-
ziņus, kuri atbrīvojami bez atlīdzības uz
pirmo apriņķa valdes pieprasījumu.

17. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un līdz robežām.
1) Starp atsevišķām ēkām atstājami neap-
būvēti 8 m, ja viena vai abas ēkas ir no
koka vai jaukta būve, un vismaz 6 m, ja
abas ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.
2) Neatkarīgi no šā panta 1. p. minētiem
minimāliem atstatumiem, starp pastāvošu
vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un tai
pretim stāvošu vai būvējamu ēku pa-
redzams atstatums, kas nevar būt mazāks
par augstākās ēkas augstumu, ja abas
ēkas apdzīvojamas, un mazāks par neap-
dzīvojamās ēkas augstumu, ja viena no
ēkām neapdzīvojama. 3) Pie izklaidus
apbūves veida dzīvojamās ēkas novieto-
jamas vismaz 4 m atstatumā no kaimiņu
robežām. 4) Uz katra gruntsgabala jā-
atstāj neapbūvēts pagalms vismaz 200 kv.
metru lielumā, kas nevienā vietā nedrīkst
būt šaurāks par 8 m.



piezīme. Uz pastāvošiem grunts-
gabaliem, ar laukumu līdz 300 kv. m,
pielaižami pagalmi ar 100 kv. m
lielu platību; ja gruntsgabala laukums
ir 300—500 kv. m liels, tad pagalma
platībai jābūt ne mazākai par
150 kv. m.

18. Pretuguns mūri un ēku ār-
sienas. 1) Ēkas ar pretuguns mū-
ļ-jem uz kaimiņa robežas var celt, kad
atļauta slēgta apbūve. 2) Gadījumā,
ja uz kaimiņu gruntsgabala jau pastāv
ēka ar pretuguns mūri, pie tā var celt
jaunbūvējamo ēku ar pretuguns mūri,
neatkarīgi no rajona. 3) Saimniecības ēkas
var celt visos rajonos ar pretuguns mūriem
uz robežas, bet tikai gadījumā, ja ēkas
neatrodas tuvāk par 25 m no ielas,
un kaimiņi vienojušies celt pretuguns
mūrus, pieslienoties pie kaimiņa pretuguns
mūra. ja tāds pastāv. 4) Visās ēkās uz
katriem 25 m garuma, skaitot gar ēkas
asi, jāceļ pretuguns mūri, izņemot vien-
stāva rūpniecības ēkas. 5) Uz savstarpējās
vienošanās pamata divi kaimiņi var celt
vienā reizē uz kopējas robežas dvīņu māju,
ar patstāvīgiem pretuguns mūriem, kuri
var būt i/ 2 ķieģ. biezi, ja tie pastiprināti
ar pilastriem. Šo dvīņu māju fasādēm
jābūt architektoniski saskaņotām un vie-
nādi krāsotām. 6) Jumta telpā pretuguns
mūps, izņēmuma gadījumos, pielaižamas
ailes. Aiļu koka durvis un aplodas apsita-
mas no abām pusēm ar asbestu un skārdu.
Durvis ierīkojamas ar automātisku aiz-
vēršanos. 7) Ķieģeļu pretuguns mūra
biezumam plānākā vietā jābūt vismaz
0,25 m, un tas jāceļ vismaz 0,30 m virs
jumta,mērojot stateniski jumta laukumam.
Ja jumts ir segts ar ugunsdrošu materiālu,
pretuguns mūri var celt tikai līdz jumta
segumam, bet katrā ziņā pārtraucot visas
jumta koka daļas pīt pretuguns mūra.
8) Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt siltumu
caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vismaz
0,51 m biezām ķieģeļu sienām. Sienu
uzbūvei apriņķa valde var pielaist arī
jaunus būvveidus un materiālus, ja tādi
no Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valdesatzītipar pielaižamiem. 9) Tukšumus
sienās nedrīkst aizpildīt ar veselībai kai-
tīgu materiālu.

19. Ugunskuri. 1) Būvju daļām,
kuras nav ugunsdrošas, jābūt vismaz
0,25 m atstatumā no dūmu vadiem,
skaitot no vada iekšējās sienas, un vismaz
0,12 m no krāsns, plīts vai cita ugunskura
ārmalas, bet ja tādas ir no dzelzs, 0,25 m
atstatumā, pildot starpu ar ugunsdrošu
materiālu. 2) Zem ugunskuriem jābūt
pamatiem no ugunsdroša materiāla 0,30 m
augstumā. 3) Kurtuvju priekšā degoša
materiāla grīdas jāapsedz ar skārdu vai
citu ugunsdrošu materiālu, pie kam jāno-
sedz vismaz 20 cm uz katru pusi no
kurtuves 45 cm platumā. 4) Skursteņu
vadu sienām jābūt pusķieģeļa biezumā,
bet pie pastiprinātas kurināšanas 1 ķieģeļa
biezumā. 5) Skārda dūmu vadi, kup
piekārti pie uguns nedrošām ēku daļām,
jātaisa ar dubultām sienām un vismaz
5 cm lielu gaisa slāni starp abām caurulēm.
Tie pielaižami tikai tādās vietās, kur tos
pastāvīgi var uzraudzīt. 6) Metalla dūmu
caurules nav atļauts vilkt no viena dzi-
vokļa otrā, bet gan no tā paša dzīvokļa
vienas telpas otrā, ierobežojot to garumu
ar 4 m.

20. Ūdens notekas. 1) Ūdens no-
tekas nedrīkst laist uz kaimiņu grunts-
gabalu. 2) Ēkām ielas pusē gar ietnēm
jābūt ūdens novadiem (renēm). 3) Ūdens
novadu caurules jāizbeidz ne augstāk par
15 cm virs ietnes.

21. Caurbrauktuves. Caurbrauk-
tuvei pie slēgtas apbūves jābūt ar uguns-
drošām sienām un pārklājumu un vismaz
2,75 m platai un 3 m augstai.

22. Kāpnes mūj;a ēkās. 1) Divu
un triju stāvu mūra ēkās jāierīko kāpnes
no ugunsdroša materiāla atsevišķās mūra
telpās ar ugunsdrošiem griestiem, piekam
uz katriem 25 m ēkas garuma, mērījot
gar ēkas asi, jābūt mazākais vienām uguns-
drošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu mūra ēkas otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vietā pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi.

2) Divi vai trīs stāvos atrodošos viena
dzīvokļa telpu savienošanai

^
mūra ēkās

pielaižamas blakus 1.p. minētām kāpnēm
ari iekšējās koka kāpnes bez atsevišķas
kāpņu telpas.

23. Kāpnes koka ēkās. Divu stāvu
koka mājās uz katriem 25 m ēkas garuma,
mērījot gar ēkas asi, jābūt 2 koka vai
1 ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkas otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad pielaižamas 1 koka
kāpnes ar apmestu apakšpusi un
tāpat apmestām koka kāpņu telpas
sienām un griestiem.

24. Vispārējas prasības attiecibā
uz kāpnēm . 1) No jauktiem materiāliem
celtas ēkas (piem. režģu būves ar ķieģeļu
pildījumu, statņu būves ar ķieģeļu apšu-
vumu u. t. I.) pielīdzināmas 'koka ēkām,
lai noteiktu to kāpņu skaitu un materiālu.
2) Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz ārieni
un tieši apgaismotai no ārienes. 3) Ja
2 kāpņu telpas atrodas blakus, tad to
kopējā sienā, izņemot zemes stāvu, nav
atļauts ierīkot kaut kādas ailes. 4) Kāpņu
telpas aizliegts ierīkot ateju vietas, kā ari
tiešas ieejas blakus kāpņu telpai esošās
atejās. Tāpat noliegta malkas noliktavu,
pieliekamo u. tml. telpu paredzēšana,
kā arī logu ierīkošana kāpņu.telpas sienās
no atejām, virtuvēm, pieliekamām un
citām telpām. 5) No vienām kāpnēm jābūt
pieejamiem eku bēniņiem. 6) Vienskreju
kāpnēm paredzams 1,20 m liels platums
starp ierobežojošām sienām. 7) Kāpņu
skrējām jābūt vismaz 0,90 m platām ar
kāpšļiem pēc formulas 2a plus b = 60—63
cm. Kāpšļa augstums „a" pielaižams līdz
20 cm blakus kāpņu ierīkošanas gadījumā,
bet tas nedrīkst pārsniegt 18 cm pārējos
gadījumos; b — kāpšļa platums. 8) Uguns-
drošās kāpņu telpās visas nesošās dzelzs
daļas apmetamas virs stiepuļu sieta.

25. Dzīvojamās un darba telpas.
1) Dzīvojamām un darba telpām, kurās
cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz
2,50 m augstām, apkurināmām un apgais-
motām tieši no ārienes; viņu grīdai jābūt
vismaz 0,30 m virs pieguļošā zemes līmeņa.
2) Katrā dzīvojamā un darba telpā jābūt
mazākais vienam logam tieši uz āru. Logu
koplaukums gaismā nevar būt mazāks
par i/ļno attiecīgas telpas grīdas
laukuma. 3) Katras ēkas dzīvojamās un
darba telpas iedalāmas tādējādi, lai būtu
iespējams tās vēdināt caur divu ārsienu
logiem; ja tas nav iespējams, tad bez
vēdināšanas caur telpas logu paredzams
vēl kāds cits vēdināšanas veids. 4) Pret
mitruma iesūkšanos no apakšas sienas
skursteņi un krāsnis nodrošināmi ar izolā-
ciju virs pamatiem.

26. Apmetuma darbi. Dzīvokļu
ierīkošanai paredzētās mūra ēkās apmetu-
ma darbus var uzsākt tikai 4 mēneši pēc
mūra darbu nobeigšanas, kad ēka vēdi-
nāta pie vaļējiem jeb nepilnīgi slēgtiem
logiem, vai kad ar mākslīgiem līdzekļiem
panākta mūra izžāvēšana. Mūra ārpusi
var apmest tikai pēc mūru vienreizējas
pārziemošanas.

27. Akas. 1) Uz katra gruntsgabala
jāierīko aka, bet pie diviem kaimiņu
gruntsgabaliem pielaižama arī viena ko-
pēja aka, ja tā satur pietiekoši daudz
ūdens un ir ērti pieejama. 2) Akai
jāatrodas no atejas un mēslu bedrēm, no
kūtīm un citām netīrumu krātuvēm vis-
maz 10 m atstatumā, izņemot artēziskas
akas, kuras var būt tuvāk. 3) Zeme ap
aku jāpaceļ, jānobruģē vai citādā veidā
jānostiprina, un pati aka jānoslēdz ar cieši
slēdzošu vāku.

28. Ūdensnovadi. 1) Apriņķa valdei
ir tiesība uzbūvēt, pārvietot un tīrīt ūdens-
novadus privāto gruntsgabalu robežās,
bez kā gruntsgabala īpašnieks varētu
celt pret to ierunas. 2) No apriņķa
valdes apzīmētos dabiskos ūdensnovadus
nedrīkst aiztaisīt vai aizdambēt vai
atļaut tiem aizsērēt; saimnieciskos at-
ūdeņus var ievadīt tikai tais ūdens-
novados, kas tam mērķim apzīmēti
no apriņķa valdes. Pie atklātiem ūdens-
novadiem drīkst apbūvēt gruntsgabalus
ne tuvāk kā 1,50 m no to malas.

29. Atejas vietu un samazgu bedru
ierīkošana. 1) Atejas vietas jāierīko
katrā dzīvoklī gaišā telpā, un tām jābūt
pieejamām no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem 1—2
istabu dzīvokļiem pielaižamas uz
2 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama.

2) Atejas vietas iebūvējamas pie namu
ārējām sienām, ar logu uz ārieni; tām jābūt
vismaz 0,8 m platām un 1,25 m garām.
3) Katrai sēdvietai jābūt segtai ar vāku.
4) Novada caurulēm, kā arī to nozaroju-
miem jābūt mājas iekšpusē, un tās taisāmas
no čuguna vai glazētām māla caurulēm.
5) Stāvcaurules diametram jābūt ne mazā-
kam par 0,15 m no nama augšējā stāva

līdz atejas bedrei. Tikpat resnam jābūt
arī cauruļu savienojumam uz atejas vietu,
pie kam savienojums jātaisa asā leņķī, ne
lielākā par 30<>.

Piezīme. Šā panta 2. (izņemot izmērus,
kuri var būt 0,80 x 1,0 m), 3. un
5. p. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

6) Mūra atejas bedres sienām un dibe-
nam jābūt ūdenscietiem. Ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem,
tad šīs sienas un pamati jāapklāj ar materi-
ālu, kas nelaiž cauri šķidrumu. Ja bedre
tiek ierīkota ārpus ēkas, tad daļa tās
jāielaiž zem ēkas stāvcauruļu vertikālai
ievadīšanai bedrē. 7) Koka ateju bedrēm
jābūt ūdenscietām, un tās jātaisa no
spundētām plankām, ne plānākām par
7,5 cm, pie kam savienojumu vietas labi
jānostrādā un jānoblīvē ar darvu. Koka
atejas bedri nedrīkst būvēt zem ēkas, un
tās sienas un dibens jāapliek ar treknu
mala kārtu, ne plānāku par 0,30 m. 8) Mūra
atejas bedres griestiem jābūt masīviem
(piem. no ķieģeļiem, betona), bet koka
atejas bedrēm no 7,5 cm spundētām
plankām, apbērtām ar zemi 0,5 m biezumā.
9) Atejas bedres griestos, ārpus mājas pa-
mata, ierīkojama aile, ne mazāka par
0,60x0,60 m, netīrumu izsmelšanai; aile
noslēdzama ar cieši pieguļošiem diviem vā-
kiem, pie kam apakšējam vākam jābūt ap-
segtam ar smaku noslēdzošu materiālu.
10) Atejas bedres dibenam jābūt ar kritumu

uz smeļamāsailes pusi. 11) Izgarojumu un
gāzu novadīšanai atejas bedrēs ierīkojams
novads ar iekšējo šķērsgriezumu, ne ma-
zāku par 300 cm(ķieģelis uz pusķieģeli),
kurš savienojams ar vēdināmo kanāli
skurstenī, novietotu pēc iespējas blakus
virtuves vai krāsns dūmu vadam. Ja
esošās ēkas skurstenī nav atejas bedres
vēdināšanas kanāla, tad vēdināšanas cau-
rulei jābūt blakus skurstenim. Atkritumu
novadu caurules gals jānolaiž vismaz
0,30 m zem vēdināšanas vada pieslēguma
bedrei. 12) Pārvietojamām netīrumu
tvertnēm jābūt hermētiski slēgtām;
tvertnes novietojamas telpās ar ūdens-
cietām grīdām un ārējām 2 durvīm, lai
novērstu to iesalšanu. Telpu vēdināšanas
kanālis ierīkojams, kā minēts 11. punktā.
13) Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jābūt gaišām, ar ūdenscietām sienas
apakšdaļām, grīdu un noteku rievām;
telpu vēdināšanai ierīkojamas attiecīgas
ietaises. 14) Atkritumu novietošanai
izbūvējamas atkritumu tvertnes ar
ūdenscietām sienām un dibenu un cieši pie-
guļošu vāku. Šo tvertņu tilpums nedrīkst
pārsniegt 3kub. m. Virca no lopu telpām
novadāma pa ūdenscietām caurulēm tieši
uz vircas bedrēm. 15) Rūpniecības ūdeņi
jānovada saskaņā ar apriņķa valdes iz-
dotiem noteikumiem. 16) Mēslu, samazgu
un netīrumu bedrēm jāatrodas no ielas
4 m un no kaimiņu robežas vismaz 1,5 m
un no dzīvojamo ēku logiem vismaz 6 m
attālumā. 17) Visas pastāvošas atejas,
kas šiem noteikumiem neatbilst, saska-
ņojamas ar šīm prasībām vēlākais līdz
1935. g. 1. janvārim.

30. Lopu mitekļi. 1) Lopu mitekļus
nedrikst celt ' pie ielām. Kur vispār var
turēt mājlopus un viņiem celt mitekļus,
nosaka no apriņķa valdes izdotie noteikumi.
2) Lopu mitekļus var piebūvēt arī pie ap-
dzīvojamām ēkām. Tādā gadījumā starp
dzīvojamām un lopiem nozīmētām telpām
jābūt neapdzīvotai telpai vai cieši celtai
šķirošai sienai no mūra vai koka ar masivu
apmetumu bez ailēm. Kūtīm un staļļiem
jābūt ar mitrumu necaurlaidošu grīdu, un
tiem ierīkojamas kārtīgas vēdināšanas
ietaises.

V. Noteikumu piemērošana.
31. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tāpat

ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot neap-
dzīvojamas telpas apdzīvojamās, veikalos
vai darbnīcu telpās u. t. t., apriņķa valde
var prasīt šo noteikumu izvešanu arī
priekš visas ēkas, ciktāl tas ir vajadzīgs
vispārības drošības labā.

32. Pārsūdzības par apriņķa valdes
lēmumiem privāto būvju projektu apstip-
rināšanas lietās iesniedzamas Iekšlietu mi-
nistrijas Būvniecības pārvaldei.

33. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

34. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar Būvniecības pārvaldes pie-
krišanu.

35. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu un pārkāpēju saukšana pie atbil
dības piekrīt Ilūkstes apriņķa valdei un
policijai.

36. Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

34. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Ilūkstes apriņķa valdes priekšsēdētājs
J. Liniņš.

Sekretārs O. Dzenis.

Iekšzeme.
Tuberkulozes slimnieku uzņemšanas
kārtība Sarkanā Krusta sanatorijās.

Sarkanā Krusta plaušu un kaulu
tuberkulozes sanatorijās nereti iero-
das slimnieki, kuru slimība jau tik tāļu
progresējusi, ka sanatorijas ārstēšana
nevar dot jūtamus panākumus veselības
uzlabošanā. Šādus slimniekus sanatorijas
ārstēšanā nevar uzņemt. Lai slimniekiem
nebūtu velti jāmēro ceļš uz sanatoriju un
atpakaļ, viņiem iepriekš jāierodas tuvākā
Sarkanā Krusta slimnīcā vai sanatorijā,
kuras ārstu komisija vispusīgi pārbaudīs
slimības stāvokli un dos savu atzinumu
par vajadzīgo ārsrtēšanas veidu. Tiem
slimniekiem, kam Sarkanā Krusta dzied-
niecības iestāde būtu grūti sasniedzama,
jāierodas tuvākā valsts vai pašvaldības
slimnīcā, kur būtu rentgena kabinets un
laboratorija slimības tuvākai noteikšanai.
Ārstu atsauksmes jāiesūta Sarkanā Krusta
galvenās valdes birojam Rīgā, Skolas
ielā 1, vai arī sanatorijai, kurā slimnieks
vēlas ārstēties. Pēc ārsta apliecības sa-
ņemšanas Sarkanais Krusts nozīmēs slim-
nieku vajadzīgā dziedniecības iestādē, pa-
ziņojot par to slimniekam vai viņa
piederīgiem. Tikai pēc šī paziņojuma
saņemšanas slimnieks var izbraukt uz
sanatoriju.

Slimniekus izmeklē Sarkanā Krusta
slimnīcas Rīgā, Rēzeknē, Daugavpilī,
Pļaviņās, Jelgavā, Liepājā, Smiltenē un
Irlavā un sanatorijās Krimuldā, Cēsīs un
Tērvetes sanatorijā, Kalnamuižā.

Latvijas Sarkanais Krusts.

RĪGA.
Latvijas tuberkulozes apkarošanas

biedrības
lielā naudas izloze 11. martā. Galvenie
vinnesti: Ls 10.000—, 2000—, 1000—,
500,— u. t. t. Pavisam izlozēs vinnestos
Ls 40.000,—. Biļetes par Ls 1,— gabalā
dabūjamas biedrības birojā, Miķeļa ielā 14
(Citadelē) no pulksten 9—16, Galvenā
pastā, Latvijas bankā, Rīgas dzelzceļu
stacijās, Armijas ekonomiskā veikalā,
kioskā pie Brīvības pieminekļa, Reklāmu
kioskā — Brīvības bulvārī, Aspazijas
bulv. 8 un visos lielākos veikalos un
kioskos.

Literatūra.
Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes

mēnešraksts. Ne 3. Marts. 1934.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 8. marta.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,08—3,24
1 Anglijas mārciņa 15,63—15,93

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ...... 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 26,70—27,20
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 81,00—83,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,75—210,75
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,05—7,35
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 9(5—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.



/" " ?*»

ffiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. priekšsēdētājs
paziņo, ka Hugo Birkhāns ir ie-
celts par Cēsu apr. tiesu izpildī-
tāju un uzsācis savu darbību
1934. g. 5. martā. Minētā tiesu
izpildītāja kanceleja atradīsies
Cēsīs, Gaujas ielā Ne 11.

Rīgā, 1934. g. 6. martā.
Ne 2034 34487z

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretārs O. Blūmbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
10. janvāri izklausījusi Jose|a
Judeloviča maksātnespējas lietu
par ko sludinājums iespiests
„Vald. Vēstn." 216. num. no
1932. g. 24. septembra, nolēma:
atzīt Joseļa Judeloviča maksāt-
nespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu (neuzmanīgu) un viņa
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. februārī.
L. Ko 564. 32445o

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
li mu un Civīlproc. nolik. 1693.
u. 1695. p., ievērojot Eduarda
Millera pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1934. g. 31. janv.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Eduards Millers parādu pēc obli-
gācijas par 1488 rbļ. 67 kap.
atlikumā, apstiprinātas 1910. g.
15. jūnijā ar Ne 410, uz nekust,
mantu Valmieras apr. Ķieģeļu
muižas zemnieku zemes Vikbēnu
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1569, izd. no Eudarda Miilera
par labu Pēterim Kiršbiūmam,
kas viņu cedējis blanko, un
kura pārgājusi uz bij. zemnieku
agrārbankas Rīgas nodaļu kā
blanko cesionāru, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 31,78.

Tāpēc apgabaltiesa? 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam ' būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
azrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 13. februārī.
Ne 2649. 32457b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1918. g. 15. decembri Rīgā
mirušā Jēkaba Jēkaba dēla
Svīkuļa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 14. februārī.
L. Ne 2734/34 32439

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 12. dec. Rīgā iriir.
Kārļa Miķeļa d. Lapiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 14. februārī.
L. N9 2756/34. 32441

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. gada
7. februāri izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu un nolēma: 1) atzīt par
iznīcinātu obligāciju, apstiprinātu
1879. g. 6. oktobrī ar Ne 360
pirkuma summas atlikuma no-
drošināšanai Bernhardam Volfam
par labu apstiprinātā Gusta Baiž-
kalna 1878. g. 1. oktobra obligā-
cija summā 1040 rbļ. ar 5%
gadā uz nekustamu mantu Val-
kas apr. atdalīto zemnieku zemes
gabalu zemes grāmatu reģistra
IX sējumā, ar reģistra Ne 1214
apzīmēto no Valkas apriņķa Zie-
meru muižas atdalīto Stāmeru
Ne 7 māju.

Rīgā, 1934. g. 15. februārī.
L. No 1843 32465z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilprocesa nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1908. g. 15. sept, Jaun-Gulbe-
nes pag. mir. Jāņa Gusta d. Putna
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 14. februārī.
L. Ne 2749/34. g. 32442

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Katrīnes
Bitēns, dzim. Martinsons, lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1934. g. 7. februārī publicēto,
1932. g. 26. aprīlī mir. Jēkaba
Friča d. Bitēna 1932. g. 6. martā
mājas kārtībā taisīt» testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Friča d. Bitēna mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāreim, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 15. februārī.
L. N9 2696/34. g. 32429z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis,
Spkretārs P Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Emmas
Jura m. Bērziņš lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai- tiesā 1934. g.
31. janvārī publicēto 1933. g.
7. jūlijā mir. Jāņa Kārļa dēla
Bērziņa 1933. g. 7. janvārī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības, uz mir. Jāņa
Kārļa d. Bērziņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 15. februārī.
L. N2 2407/34. 32433b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Kan-
dera lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 7. februārī publicēto,
1925. g. 1. aprīlī mir. Teodora-
Frīdes Anša d. Kandera 1925. g.
5. janvārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Teodora-Frīdes Anša dēla
Kandera mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 15. februāri.
L. Na 2758/34. 32434b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. gada
17. janvārī izklausīja Olgas-Pau-
līnes Jāņa m. Ansbergs, dzim.
Kaliņš, hipotekāro parādu .dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu mantojuma daļu par
450 rbļ., apstiprinātu 1907. gada
9. jūlijā ar Ne 402 uz nekustamu
mantu Valkas apr. Ķeižu muižas
Dzilnu mājām, ar zemes grām.
Ne981, par labu Pēterim Indriķa
dēlam Ķalinam.

Rīgā, 1934. g. 15. februārī.
N9 1746 32467z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Rolanda
un Kārļa Bērziņu lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
7. februārī publicēto, 1929. g.
17. janvārī mir. Indriķa Toma d.
Rudzīša 1927. g. 25. oktobri
pie Rūjienas notāra J. Radziņa
ar Ne 13/2837 taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Indriķa Toma d. Rudzīša manto-
jumu * vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 15. februāri.
L. N9 2636/34. 32435b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Zofijas
Strazdiņš un Edes Vilks lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
18. oktobrī publicēto 1933. g.
29. maijā mir. Annas Kārļa m.
Balodis, dzim. Timermanis,
1925. g. 18. februārī pie Bēr-
zones pag. tiesas publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Annas Kārļa m.
Balodis, dzim. Timermanis man-
ojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas- minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 15. februārī.
L.. Ne 1955/34. 32436b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Stepana
Rezakova lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 7. februārī
publicēto, 1933. g. 20. jūnijā
mir. Jāņa Zachara d. Rezakova
1933. g. 19. jūnijā pie Mār-
kalnes pag. tiesas ar Ne8 publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Zachara d. Rezakova mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 15. februārī.
L. Ne 2698/34. 32437b

Priekšsēd '. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1934. g. 7. februāra lēmumu,
paziņo, _ka parādnieks Jānis-
Pēteris Ābols parādu pēc 4 obli-
gācijām par 600 rbļ. katra, ap-
stiprinātām 1886. g. 6. martā
ar N2N9 201—204 uz nekustamo
mantu Valkas apr. Vijciema
muižas ,,Liel-Lakstiņu" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1978,
izdotām no Pētera Ābola par
labu Vidzemes muižniecībai, kā
pirkuma summas atlikuma no-
drošinājums, kuras apgrūtina arī
,,Vec-Lakstiņu" māju, ar zemes
grām, reģ. Ne 4352 un ,.Ziemeļu"
māju, ar zemes grām. reģ. Ne4353
ir samaksājisValsts zemes bankai,
bet augšā minētās obligācijas
nevar iesniegt atpakaļ parād-
niekam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām,pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

iespiests „Valdibas Vēstnesi , un

aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 15. februārī.
Ne 2700. 32461b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
Likumu un Civīlprco. nolik. 1693.
un 1995. p., ievērojot Joeļa Joel-
sona pilnv. zv. adv. P. Sīversa
lūgumu un savu 1934. g. 10. jan-
vāra lēmumu, paziņo, ka Joelam
Joelsonam gājušas zudumā kara
apstākļu dēļ 3 obligācijas par
2000 rbļ., 15000 rbļ. un 2000 rbļ.,
apstiprinātas: pirmā: 1900. g.
15. novembrī ar Ne 1854; otrā —
1901. g. 10. novembrī ar Ne 2172
un trešā — 1904. g. 13. maijā ar
Ne 728, uz nekustamu mantu
Rīgā, III hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. JNe 2279,izdotas par
labu: pirmā: — Andrejam Ander-
sonam, kas viņu cedējis blanko
un kura pārgājusi uz Hermani
Kampe, kā blanko cesionāru,
kas viņu atkal cedējis blanko;
otrā — Otto Cerpam, kas viņu
cedējis blanko un kas pārgājusi uz
Hermani Ķampe, kā blanko ce-
sionāru, kas viņu atkaļ cedējis
blanko un trešā — Fricim
Vindecam, kasviņu cedējis blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
obligāciju duplikātu saņemšanai.

Rīgā, 1934. g. 15. februārī.
Ne 2364 32459z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Valsts ze-
mes bankas lūgumu un savu
1934. g. 7. februāra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jēkabs De-
gums, parādu pēc obligācijas par
1400 rbļ., apstiprinātas 1876. g.
26. janvāri ar Ne 301 uz nekus-
tamu mantuMadonas apr.,Krauk-
ļu muižas ,,Lejas-Jostpapānu
Ne 30" māju, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2052,
izdotas no Andreja Deguma par
labu Juliusam Vulfam, kā pir-
kuma summas atlikuma nodro-
šinājums, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka. ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iuznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 15. februārī.
Ne 2703 32460z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot mir.
JāņaFreidendprfa atstātās mantas
aizgādņa zvēr. adv. 0. Kaehl-
brandta lūgumu un savu 1934. g.
7. februāra lēmumu, paziņo, ka
parādniece mir. Jāņa Freiden-
dorfa mantojuma masa parādu
pēc tiesu hipotēkas par 5000 rbj.
ar tiesas un lietas vešanas iz-
devumiem, apstiprinātas 1908. g.
16. februārī ar Ne 955 uz ne-
kustamo mantu Rīgā, VI hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 648 par labu Jānim Jāņa d.
Freidendorfam, 1908. g. 6. febr.
ierakstītas atzīmes vietā ir sa-
maksājusi viņas pēdējam liku-
mīgam turētājam, bet augšā
minēto hipotēku nevar izsniegt
atpakaļ parādniecei dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto hipotēku pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies hipotēku
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 15. februārī.
Ne 2731. 32463b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. pamata, uz Amālijas
Kaufmanis, dzim. Jakobovskis,
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 7. februārī publicēto
1930. g. 25. jūnijā mir. Vilhelma-
Ernesta-Zīgfrīda Augusta d.
Kaufmaņa 1928. g. 28. martā no
Rīgas notāra J. Graudiņa publiska
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Vilhelma-
Ernesta: Zigfrida Augusta d.
Kaufmaņa mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 15. februārī.
L. Ne 2686/34. g. 32430x

Priekšsēd. b. B Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Natālijas
Berķis, arī Bergis, dzim. Vībaks,
pilnv. zv. adv. pal. A. Rūsa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzij.,strīdi
vai ierunas pret šai tiesā
7. februārī 1934. g. publicēto
1932. g. 21. novembrī mir.
Krista Miķēļa d. Berķa (Berga)
1925. g. 5. febr. pie Rīgas notāra
J. Purgaļa ar Ne 1504 publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Krista Miķēļa d. Berķa (Berga)
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 15. februārī 1934 g.
L. Ne Ne 2732/34. g. 3243lē

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs"P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jēkaba-
Reinholda Sakārņa lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 7. feb-
ruārī 1934 g. publicēto 1929. g.
14. novembrī Kraukļu pag. mir.
Jāņa Jāņa d. Sakārņa, 1929. g.
10.* novembrī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Jāņa
dēla Sakārņa mantojumu vai
sakarā ar * šo mantojumu
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot"
110 šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 15. februārī 1934. g.
L. Ne 2757/34. g. - 32432ē

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1934. g. 7. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Mārtiņš
Radziņš parādu pēc obligācijas
par 1600 rbļ., ingrosētas uz
nekustamo mantu, Rīgas apr.
no Skultes muižas zemnieku
zemes Retu Ne 15 mājām at-
dalītām Jaunretu mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ne 7405 un ap-
stiprinātu 1909. g. 11. jūnijā
ar Ne 280 par 1600 rbļ., ar
5% gadā par labu Leokadijai,
Rodericham un Gothardam Frei-
tag-Loringhoveniem, kā pirkuma
cenas atlikuma nodrošinājums,
pie kam " pievestā obligācija
apgrūtina arī no Retu Ne 15
mājām atdalītās Saulesdārzu,
Grīvu un Reinīšu mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 7404,
7406 un 7407, un solidāri ar
Jaunretu mājām Retu Ne 15
mājas, ir samaksājis Valsts zemes
bankai, bet augšā minēto obli-

gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir. gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, uzaicina visas personas
kam būtu tiesības uz augšā
apradīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies . obli,,
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt, pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 15. februārī
Ne 2702. 32464b.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa:
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
7. februārī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju , ap-
stiprinātu 1883. g. 11. martā ar
Ne 273 pirkuma summas atli-
kuma nodrošināšanai Sergejam
Dmitrija d. Šeremetjevam par
labu apstiprinātā Jēkaba Millera
1878. g. 11. septembra obligācija
summā 85 rbļ. ar 5°/0 gadā uz
nekustamu mantu Cēsu apriņķa
atdalīto zemnieku zemes gabalu
zemes grāmatu reģistra XXIII
sējumā ar reģistra Ne 3328 ap-
zīmēto no Cēsu apr. Vecpiebalgas
muižas atdalīto Kalna-Žirbuļu
māju.

Rīgā, 1934. g. 15. februārī.
L. Ne 4842 32466z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
24. janvārī izklausījusi Ellas
Azarchs (Asarch),dzim. Hiršfelds,
akciju mortifikācijas lietu —
nolēma: 1) atzīt par iznīcinātām
Rīgas ielu dzelzceļu akciju sabied-
rības desmit akcijas ar Ne
21682—21691 par Rbļ. 100.—
katra (1911. g. izlaiduma).

Rīgā, 1934. g. 15. februārī.
L. Ne 1399 32468z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Eduarda
Rikveiļa pilnv. zv. adv. E. Grīn-
berga lūgumu un savu -1934. g.
7. februāra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Eduards Rikveilis pa-
rādu pēc 7 obligācijām par 666 r.
katra, apstiprinātām 1886. g.
19. decembri ar Ne 501—507.
uz nekustamu mantu Valmieras
apr. Jaunburtnieku muižas kvo-
tes zemes Namče mājām, ar ze-
mes grāmatu reģ. Ne 817, izdotas
no Pētera Rikveiļa par labu
Aleksandram Smolianam, ? kā
pirkuma summas atlikuma no-
drošinājums, pie kam no obligā-
cijas ar Ne 501 samaksāti 280 rbļ.,
kuras visas ir pārgājušas uz.
Hiigo Klotu kā blanko cesionāru,
kas viņas cedējis atkal blanko,
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 87,64.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam 'būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1934. g. 15. februāri.
Ne 2705 32469z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, kaLcibs.
Hercmarks 'un Rozā Models no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1934. g.

2. februārī, ar reģistra Ne 1545,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību, ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1934. g. 26. februārī.
L. Ne 2873/34. g. 33848z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu iz 1932. g.
12. maijā mirušā Jāņa Jāņa d.
Kaupes atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. februārī.
L. Ne 1203/34. 32470b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.



Ar Dagdas iecirkņa miertiesn.
1934. g. 24. janvāra spriedumu
tirgotājs Samsons Morducha d.
Kagans, dzimis 1902. g. 5. jūlijā,
dzīvojošs Dagdas pagasta biezi
apdzīvotā vietā, par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā gaļas
tirgotavā, pēc Sodu lik. 235. p.
sodīts ar Ls 30,— naudas soda
vai maksātnespējas gadījumā ai
desmit dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

1934. g. 27. februārī.
Krim. 1. Ne 32 34476z

Miertiesnesis J. Sūcis.
t\

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1934. gada
13. februārī Franciskas Mandins,
dzim. Pīpe, prasības lietā pret
Pēteri (Pier) Mandinu par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta jekate-
ri'noslavā, dzimtsarakstu nodaļā
1921. g- 25. jūlijā starp Pēteri
(Pierre) Mandinu un Francisku
Mandinu, dzim. Pīpe, uzliekot
atbildētājam prasītājai par labu
tiesāšanas izdevumus Ls 23,—
apmērā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 3. martā.
Ne 431149 Ne 319
Priekšsēdētāja v. L. Bruemmers
34364z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1934. gada
6. februārī Matildes Margaretes
Otto, dzim. Vāpe (Vaape) prasī-
bas lietā pret Arnoldu Vilhelmu
Otto par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgā, Sv. Pētera
ev.-lut. baznīcas draudzē 1920. g.
19. septembrī starp Arnoldu
Vilhelmu Otto un Matildi Marga-
retu Otto, dzim. Vāpe, atstājot
prāvnieku dēlu Hariju Volde-
māru, dzim. 1922. g. 27.septembrī
mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsieslikumīgā spēkā.
""Rīgā," !934. g. 3. martā.
Ne 431148 Na 533
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.
34365z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1934. gada
13. februārī Emilijas Heigels,
dzim. Stankevičs, prasības lietā
pret Jāzepu Heigeli par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Rīgā,
dzimtsarakstu nodaļā 1924. gada
31. decembrī starp Emiliju Hei-
gels, dzim. Stankevičs, un Jāzepu
Heigeli neatkarīgi no vainas.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 7.48. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 3. martā.
Ne 431147 Ne 586
Priekšsēdētaja v. L.Bruemmers.
34366z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas^, civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Augusta Šķiltritera lūgumu viņa
prasibas lietā pret Antoniņu
Šķiltriferi, dzim. Valova, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma pub-
licēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta, tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 3. martā.
Na 431150 L. Ne 245
Priekšsēdē!āja'v. L.Bruemmers.
34367z Sekretāra v. Stū re.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa .1934. g.
13. februārī, Zaras Minkovas,
dzim. Koidins prasības lietā pret
Aoseju (Jošua) Minkovu par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
pie Rīgas Vabina 1916. g. 9. au-
gustā starp (Jošua) Aoseju Min-
kovu un Zaru Minkovs, dzim.
Koidins, atstājot prāvnieku bēr-
nus: 1918. g." 20. aprīlī (j. st.)
dzimušo dēlu Zalmani, 1920. g.
27. februārī dzimušo dēlu Hiršu
un 1923. g. 15. novembrī dzimušo
meitu Pesi mātes audzināšanā;
piedzīt no atbildētāja prasītājas
labā Ls 27,— tiesas un lietas veša-
nas izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neisniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 4. martā.
Ne 431154 Ne 497
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.
34368z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. janvāra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka promesošās Matildes Jāņa m.
Āzis mantai nodibināta aizgād-
nība.

Jelgavā, 1934. g. 14. februārī.
L. Ne 460-obl./34. 32532o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
Ēmatodamās uz savu šā gada

5. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauškas zemes grā-
matu nodaļā Jēkabam Zaļenie-
kam piederošās nekustamās man-
tas Jelgavas apr. Vec-Platones
muižas Maikum-Zaļenieku māju
zemes grāmatu reģistra folijā
Ne 4842 ierakstītie prasījuma do-
kumenti: 1) obligācija par 1500
krievu cara rbļ., kas izdota" 1907.
gada 16. februārī uz Jelgavas lauk-
saimniecības biedrības krāj-aiz-
devu sabiedrības vārdu un kor-
roborēta 1907. g. 26. februāri ar
Ne 429 un 2) obligācija par 500.—
kr. cara rbļ., kas izdota 1908. g.
18. februārī uz tās pašas sabied-

rības vārdu un korroborēta
1908. g. 21. februārī ar Ne 460,
ierasties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstnesī", un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par anul-
lētām un lūdzējam Jēkabam
Zaļeniekam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 14. februāri.
C. 1. Ne 468/34. g. 32191z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Tukuma - Talsu zemes grā-
matu nodaļā Ādolfam Kronber-
gam piederošās nekustamās man-
tas Tukuma pilsētā zemes grā-
matu reģistra folijā Ne 252
ierakstīti prasījuma dokumenti:
1) obligāc. ar prasījuma atlikumu
par 1800 kr. c. rbļ., kas izdota
no Kārļa-Vilhelma Glazenapa un
Nikolaja Rozā uz Franča Rozā
vārdu un korroborēta 1885. g.
10. oktobrī ar Ne 67; 2) obligācija
par 1500 kr. rbļ., kas izdota
1901. g. 12. decembrī no Ādolfa
Kronberga ar Gustava Zeberga
vārdu un korroborēta 1901. g.
12. decembrī ar Ne 924 un
3) obligācija par 2000 kr. rbļ.,
kas izdota 1913. g. 22. maijā no
Ādolfa Kronberga ar Aleksandra
Kāposta vārdu un korroborēta
1913. g. 22. maijā ar Ne_ 736,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par
anullētām un lūdzējam Ādolfam
Kronbergam atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 14. februārī.
O. L. Ne 459/34. 32192o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā Jānim Muncim
piederošās nekustamās mantas
Tukuma pilsētā zemes grāmatu
reģistra folijā Ne 185 ierakstīts
prasījuma dokuments: pirkuma-
pārdevuma līgums ar pirkutn-
cenas atlikumu 125 kr. rbļ.,
izdots 1862. g. 31. decembrī no
Georga (Jura) Štrauchmaņa G. O.
Forstmaņa labā un korroborēts
1863. g. ' 17. janvārī ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Muncim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 14. februārī.
0. L. Na 483/34. 32193o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils ' zemes grāmatu
nodaļā Fricim Krūmiņam piede-
rošās nekustamās mantas Vents-
pils apr. Sarkanmuižas pag.
,,Slapinu" māju zemes grāmatu
reģistra folijā Ne 840/ 2221 ierak-
stīts prasījuma dokuments-obli-
gācija par 3000 kr. c. rbļ.,
kas izdota 1908. g. 27. maijā ar
Ventspils latviešu krāj-aizdevu
sabiedrības vārdu un korroborēta
1908. g. 7. oktobri ar Ne 1029,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par annu-
lētu un lūdzējam Fricim Krūmi-
ņam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 14. februārī.
O. L. Ne 458/34. 32194o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā Jānim Muncim
piederošās nekustamās mantas
Tukuma pilsētā zemes grāmatu
reģistra folijā Ne 185 ierakstīti
prasījuma dokumenti: 1) obligā-
cija par 100 kr. c. rbļ-, kas
izdota 1853. g. 27. maijā no
F. O. Forstmaņa ar Jankeļa
Mendeļa Kīacov vārdu un korro-
borēta 1853. g. 29. maijā un
2) obligācija par 106 kr. c. rbļ.,
kas izdota 1862. g. 29. jūnijā
no F. 0. Forstmaņa ar Benge
Rafael Levi vārdu un korroborēta
1862. g. 30. jūnijā, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktīs.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs šos parādus
par samaksātiem un lūdzējam
Jānim Muncim atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1934. g. 14. februārī.
0. L. Ne 481/34. 32195o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8. februāra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka laulātie Jānis un Ieva, dzimusi
Ļūļaks, Kļa' viņi ir 1934. g. 12. jan-
vāri noslēgusi laulības līgumu
kas tanī pašā dienā apliecināts
pie Jēkabpils notāra Jāņa Kreic-
berga ar reģistra Ne 117 un ar
kuru tie atceļ Civīllik. 41.—66. p.
aprādītās tiesības uz laulāto
kopējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības pēc Civīllik. 27. un 28. p.
noteikumiem.

Jelgavā, 1934. g. 14. februārī.
L. Na 515obI./34. 32252o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
1. februāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
obligācijas, izdotas no Kārļa
Dailatca: 1) 1909. g. 12. martā
par 1500 kr. rbļ., 2) 1909. g.
28. decembrī par 4000 kr. rbļ. un
3) 1912. g. 14. janvārī par
3000 kr. rbļ. ar Jelgavas lauksaim-
niecības biedrības krāšanas un
aizdošanas sabiedrības vārdu un
korroborētas Jelgavas - Bauskas
zemes grām'atu nodaļā: 1) 1909. g.
12. martā ar Ne 746, 2) 1910. g.
2. janvārī ar Ne 4 un 3) 1912. g.
14. janvārī ar Na 112 uz nekustamo
mantu Jelgavas pilsētā V hip.
iecirknī ar zem. grām. reģ.
Ne 231, iesniegt tās šai tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ar brīdinā-
jumu, ka ja obligācijas noteiktā
termiņā neiesniegs, tās atzīs par
iznīcinātām un lūdzējai Lauksaim-
nieku centrālbankai, kas sevi
uzdod par šo akts likumīgo
īpašnieku, izsniegs akts izrakstus,
kuri stāsies nozudušo oriģinālu
vietā.

Jelgavā, 1934. g. 14. februārī.
L. Ne 453/34. 32253o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesas prokurors

izsludina zināšanai, ka Reinhards
Jāņa d. Krūskops sodīts ar Jel-
gavas apgabaltiesas 1934. g.
20. janvāra spried, uz Sodu lik.
12. p., 1903. g. Sodu lik. 209. p.
un 218. p. pamata ar Ls 225,—,
bet maksātnespējas gadījumā ar
1 mēnesi 2 nedēļām aresta par to,
ka viņš 1933. g. 20. februārī
Jelgavā, savā maiznīca . Pasta
ielā Ne 21, nav ievērojis pie-
nācīgo tīrību, izgatavojot pār-
došanai baltmaizi, un iecepis
maizē kādu kukaini, pie kam šo
pārkāpumu izdarījis pirms gada
notecēšanas pēc pēdējā soda iz-
ciešanas par tādu pašu pārkā-
pumu. 34475z

Prokurors Reinhards.
Sekretāra palīgs A. Zīverts.

Liepājas apgabaltiesa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka š. g. 11. janvāri
aizmuguriski nospriests: starp
Kaizimiru Danilaviču un Barbaru
Danilavičs, dzim. Radvilavičaiti,
Piķeļu draudzes mācītāja 1905. g.
27. 'februārī noslēgto laulību šķirt;
atļaut šķirtai sievai saukties
uzvārdā Danilavičs.

Liepājā, 1934. g. 14. februārī.
Akts Ne 19-L34. 32288o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
18. martā mirušā Ādama (Oduma)
Mārtiņa d. Mazura 1931. g.
15. martā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1932. g.
30. maija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 14. febr.
Lieta Ne 1416a/32. 32290o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Ignata Bogdāna un Broņisla-
vas Zdankovskis lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1933. g. 25. aprīlī Daugavpils
sarkanā krusta slimnīcā mirušās
Annas Ignata m. Bogdāns atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 14. febr.
L. Ne 1590a 33. 32196o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

lūkojusi cauri Franciskas Igna-
tija m. Maļavka lūgumu atzīt
Ignatiju Ignatija d. Stivriņu un
Konstanciju Ignatija m. Stivriņš
(Stivrāns) par mirušiem un pa-
matojoties uz savu š. g. 30. jan-
vāra lēmumu, Civīlproc. nolik.
1565.—1568. p. un Viet. civīllik.
III d. 524. p., nolēma: uzaicināt
no 1918. g. bezvēsts prombūtnē
atrodošos Ignatiju Ignatija d.
Stivriņu, dzim. 1880. g. 27. aprīli
un Konstanciju Ignatija m.
Stivriņš (Stivrāns), dzim. 1877. g.
13. aprīlī, ierasties šai tiesā
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas personas, kam ir drošas
ziņas par viņu uzturēšanās vietu
vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka, ja līdz publikācijas
termiņa notecēšanai nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas ,ka prom-
esošie Ignatijs Stivriņš un Kon-
stancija Stivriņš (Stivrāns) ir dzīvi
tad tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1569. p., atzīs viņus par
mirušiem.

Daugavpilī, 1934. g. 14. febr.
L. No 576a/34. 32289o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz mazgad. Vikentija un Mari-
jannas Piperu aizbildņu Vincenta
Cimotiša un citu lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584.,' 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1920. g. 12. maijā Skrudalienes
pagasta Robežu mājās mirušā
Vikentija Ādama d. Pipera
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,VaId. Vēstn.". ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 14. febr.
L. Ne 1056a/34. 32476o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
7. jūnijā mirušā Trofima Pāvela
dēla Pavlova 1932. g. 26. maijā
sastādītais privāttestāments. ar
apgabaltiesas 1933. g. 15. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 14. febr.
Lieta Ne 1277a/33. 32197o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jura Matīsa dēla Kažoka
lūgumu par Rēzeknes apriņķa
Gaigalavas pagasta zemes gabala
ar nosaukumu ,,Žagatkakts Ne 1",
platībā 16 desetīnas, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadijumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 14. febr.
Ne 492/1344. 32292o
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A.Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Annas Jevstafija m. Kirko
mantnieka Vikentija Vikentija d.
Kirko lūgumu par dzimtslietoša-
nas tiesību gruntsgabala Ne 9.
Daugavpili, 183. kvartālā, Vents-
pils ielā polic. Ne 101, platībā
282 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas

tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1934. g. 14. febr.
Ne 490 1355. 32293o
Komis. priekšsēdei. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 58.,
294., 295., 298., 301., 309. un
311. p. un a/s ,,A. Lippert"
pilnvarnieka J. Mirvisa lūgumu,
akc. sab. ,,A. Lippert" prasības
lietā pret Andreju Seili un
Izidoru Bikaunieku par Ls 80,
uzaicina atbildētājus A. Seili un
J. Bikaunieku, kuru dzīves vietas
prasītājam nav zināmas, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
paziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētāji pilnvaro saņemt viņu
vietā no miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētāji A. Seilis un
J. Bikaunieks noliktā laikā augš-
minēto paziņojumu neiesniegs,
tad visas pavēstes un raksti uz
atbildētāju vārdu tiks atstāti
miertiesneša kancelejā un atbildē-
tājiem nebūs tiesības aizbildinā-
ties ar šo pavēstu un rakstu
nezināšanu.

Rīgā, 1934. g. 14. februārī.
C. 1. Na 2797/32. 32296o

Miesrfiesnesis (paraksts).

Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1933. gada
25. novembra tiesas pavēli Ma-
tilde-Vilhelmine Fogelbergs un
Paulīne Bērziņš, viņu apsūdzībā
pēc Sodu lik. 236. p. par cilvēku
uzturam nederīgu gaļas kotletu
un gaļas pīrādziņu turēšanu pār-
došanai Paulinei Bērziņš piede-
rošā konditorejā-kafejnīcā, Avotu
ielā 23, kur Matilde-Vilhelmīne
Fogelbergs ir atbildīgā pārdēvēja,
atzītas par vainīgām un sodītas
ar Ls 15,— naudas soda katra
vai nemaksas gadījumā ar trim
dienām aresta katra, piedzenot
no viņām par labu Rīgas pilsētas
veselības nodaļai Ls 16,— anali-
zēs izdevumu.

Atzīme. Tiesas pavēle stāju-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 3. martā.
Ne 1907/33. 34514z

Miert. Zēbergs-Elverfelds.

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina zināšanai, ka ar viņa
1933. g. 24. novembra spriedumu
Emīlija Indriķa m. Bērziņš, dzim.
Zariņš, apsūdzībā uz Sodu lik.
235. p. par netīra, ar kūts mēs-
liem, piena turēšanu pārdošanai
viņas piena un piena produktu
tirgotavā, Stabu ielā 37, atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 10,—
naudas sodu vai nemaksas gadī-
jumā ar trim dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 7. februārī.
Ne 1625/33. g. 34515z
Miert. B. Zēbergs-Elverfelds.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 14. februāra lēnumu un
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. p., paziņo, ka pēc
1916. g. 27. jūnijā mirušā Jē-
kaba Ādama d. Belkas ir pa-
licis nekustams mantojums, kurš
atrodas Jaunlatgales apr. Balvu
pag. Lācupes sādžas zemes ro-
bežās izdal. viens, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Balvos, 1934. g. 14. februāri.
Ne63/B 32254x

Miertiesnesis Bišentrops.

Ar Dagdas iecirkņa miertiesn.
1934. g. 24. janvāra spriedumu
tirgotājs Mendeļs Girša d. Šlos-
manis, dzim. 1886. g., dzīvojošs
Dagdas pag. biezi apdzīvotā
vietā, par pienācīgas tīrības neie-
vērošanu savā gaļas tirgotavā,
pēc Sodu lik. 235. p. sodīts ar
Ls 30,— naudas soda vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 10 die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

1934. g. 27. februārī.
Krim. 1. Ne 33 34477z

Miertiesnesis J. Sūcis.

Latgaies apgaoan. .ars>avas>

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 12. febr. lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1930. g.

9. febr. mirušā Vladimira Feo-
dora d. Nikolajeva ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr. Mērdzenes pag. un sastāv
no Trupu ciema viens. Ne 10,
platībā apm. 8,5 ha, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētām miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 14. febr.
Ne 88C/34 32299x

Miertiesnesis J. Lietavietis.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 12. februāra lē-
mumu un pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
X sēj. 1239. p., paziņo, ka pēc
1925. g. 12. novembrī mirušā
Domenika Kazmera d. Bur-
mistra ir palicis manfojums, kas
atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
pag. un sastāv no Sosēnu sādžas
viens. Ne 2, kopplatībā 5,301 ha,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 14. februārī.
Ne 95C/34 32300x

, Miertiesn. J. Lietavietis.

Latgales apgabatiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 12. februāra lē-
mumu un pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
X sēj. 1239. p., paziņo, ka pēc
1927. g. 6. jūlijā mifušā Kārļa
Jāņa d. Pētersona ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr., Kārsavas pag. un sastāv
no Priežusalas mājām, platībā
20,06 ha, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Kārsavā, 1934. g. 14. februār
Ne87/c34. 32301 x

Miertiesn. J. Lietavietis.
Preiļu iec. miertiesnesis, pama-

todamies uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., uzaicina
1931. g. 27. maijā mirušā Haima-
Zelika Bēra d. Šereļa mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mirušā Preiļu pils. tirgus
laukumā atstāto kustamo un
nekustamo mantu minētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā, pēc
šā sludinājuma iespiešanas „Val-
dības Vēstnesī".

1934. g. 15. februārī.
Civillieta Na 189 32302z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1934. g. 26. martā pīkst.
10.30 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu ielā
27 pārdos otrā izsolē maksāt-
nespējīgās parādnieces Latviešu
lauksaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības kustamo mantu, sastā-
vošu no kantora un veikala iekār-
tas, mēbelēm, lauksaimniecības
mašīnām, arkliem, mašīnu daļām,
motoriem, darba rīkiem u. c,
novērtētu par Ls 6458,—. |W*

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.

34561z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pēterson 's,
Bruņinieku ielā 8-a dz. 1 paziņo,
ka i934. g. 15. martā pīkst. 12
Audēju ielā 18 pārdos A. S. Šoko-
lādes un konf. fabrikas ,,Union "
kustamo mantu, kas sastāv no
veikala iekārtas u. c. un novēr-
tēta par Ls 300,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. martā.
L. Ne 532 34585

Tiesu izpildītājs J. Pētersons



Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pēterson 's,
Bruņinieku ielā 8-a dz. 1 paziņo,
ka 1934. g. 16. martā pīkst. 'l2
Rīgā Vaļņu ielā 28 frizētavā
pārdos Mārtiņa Novicka kustamo
mantu, kas sastāv no sienas
spoguļiem, frizējamiem krēsliem
un cit. un novērta par Ls 260,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rigā, 1934. g. 8. martā.
L. Ne 961 34586

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa

tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 15. martā
pīkst. 10.15 dienā, Rīgā, Pār-
daugavā, Šoneru un Valguma ielu
stūrī pārdos Borucha Chasina
kustamo mantu, sastāvošu no
apm. pieciem standartiem priežu
un egļu koka planku, novērtētu
par Ls 500,—. 34563z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. gada 15. martā
pīkst. 10.30 dienā, Rīgā, Akmeņu
ielā 12 dz. 4, pārdos mirušā
Arvīda Freudenfelda atstāto kus-
tamo mantu, sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, kā: mēbelēm,
lampām, traukiem, radio aparāta,
patafona, dažādām drēbēm un
citām mantām, novērtētu par
Ls 1349,—. 34562z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. martā.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 85), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283 —1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 200 nenomaksātiem tertniņ-
maksājumiem, 1934. g. 12. maijā
10 rītā Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Karlīnas
Gerhards nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Dubultos, Alek-
sandra ielā, un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1657. num. un
sastāv no Slokas muižas atdalītā
zemes gabala Ne 28 pēc agrārās
reformas Ne 1333F, 800 kv. asis
platībā, un saskaņā ar 1902. g.
ierakstu uz grunts atrodas 2
koka ēkas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos ,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 34539

Rīgā, 1934. g. 2. martā.
Tiesu izpild. Ķ. F^iekjrtļņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvība? ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā, par aizdevuma
Ls 7000 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem, 1934. g. 12. maijā
10 rītā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Roberta
Freimaņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā, Edinburgā
Robežu ielā 25 un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1492.num.
un sastāv no Bulduru muižas
muižuzemesatdalītāzemes gabala
Ne 4, pēc agrārās reformas
Ne 793F, 0,22 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 18.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34540

Rīgā 1934. g. 5. martā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt.Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.'līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā, par aizdevuma
Ls 700,— nenomaksātiem ter-
miņmaksājumiem Ls 151,27
apmērā, 1934. g. 12. maijā
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Miķēļa
Heinricha Ozoliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Asaros
Asaru prosp. 4 un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1941. num.
un sastāv no Majoru muižas
muižu zemes atdalītā zemes
gabala Ne 1763 F, 4563 kv.
mtr. platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4700,—

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauļa pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 2. martā.
34541 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs Ķ. Riek-
stiņš (kanceleja: Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku b-bas prasī-
bas lietā, pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēles no
1934. g. 6. februāra Ne 34472
1934. g. 12. maijā 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ilgas-Laimdotas Ozoliņš,
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Bulduros, Lielā pro-
spektā Ne 54 un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2196. num.
un sastāv no Bulduru muižas
zemesgabala I gr. Ne28 ar zemes
grāmatu reģ. Ne 29, atdalītā
zemesgabala Ne 925Fa, 985 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4300,— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4354,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kanceleja. 34542

Rīgā, 1934. g. 28. janvārī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 5000,— nenomaksātiem
termiņmaksajumiem, 1934. g.
12. maijā 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Pauļa-
Rūdolfa Ruba nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā Vec - Dubultos,
Jūras ielā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1718. num. un
sastāv no Vec-Dubultu grunts-
gabala, sastāvoša pilnā īpašumā,
304 kv. asis platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,— ;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 7000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-

jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3 civīl-
nodaļas kancelejā. 34543

Rīgā, 1934. g. 5. martā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas amatnieku krāj-
aizdevu sab. prasības lietā, par
Ls 8000, ar proc. un izdevu-
miem.- pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīln. 1932. g. 16. novembra
sprieduma Ne 2464 uz obligā-
cijas, 1934. g. 8. sept. 10 rīta,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Miķelsona nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. (agr. Bauskas apr.)
Daugmalas pag. (agr. Līves pag.)
un ierakstīta zemes grāmatu īvģ.
176. num. un sastāv no Līves
muižas „Tole" mājām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2116,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 14000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daja — un
jāuzrāda tieslietu min. atļauja
pārdodamās nekust, mantas ie-
gūšani tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
tttes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 2. martā.
34538 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1930. g. 29. jūlija
pavēli Ne 324864, 1934. gada
22. septembrī, pīkst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jūlas
Bol, dz. Beldau , Maijas Feld-
man, dz. Beldau , Alfrēda,
Artūra, Gustava Garseļu,
Hildegardes Švalbe, dzini. Bel-
dau, Kārļa Beidava, Bertas-
Ķornelijas Kēman, dzim. Beldau,
EIzas-Agneses Romanovskij, dz.
Beldau, Indriķa, Jāņa, Jēkaba,
Lienes, Jūlas, ' Ķarlīnes, Bertas
un Roberta Treimaņu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī Rūjienas pagastā un
sastāv no Rūjienas Lielās muižas
atdalītā zemesgabala „Ķrancīši",
ar zemesgrāmatu reģistra Ne 583,
aptver 68,01 deset.

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par 1090 kr. rbļ.;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 9905,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 990,50 kā nodro-
šinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām , kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā īpa-
šuma publisku pārdošanu , savas
tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 34475

Rūjienā, 1934. g. 6. martā.
Tiesu izpild. A. Žterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas' Jelga-
vas nodaļas, Jāņa Namnieka un
Matildes Bergmanis prasību pie-
dziņaia no Jāņa Kapūna 1934. g.
10. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Jāņa
Kapūna nekustamo mantu Jel-
gavas apr., Salgales pagasta
Emburgas muižas „Smēde" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1799, platībā 38,16 liekt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9500,—;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10300,— ar proc; un mūža
uztura Lizetei Kapūns;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 950,- un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās mai-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 3453.1

Jelgavā, 1934. g. 6. martā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Harija Lucta prasības pie-
dziņai no Dores, Liepas 1934. g.
10.' oktobrī pīkst. 10 rītā Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē un pilnā sastāvā
Dores Liepas nekustamo mantu
Jelgavas apr. Ozolnieku pag.
Ozolu muižas Liepkalnu mājas
ar zemes grāmatu reģistra
Na 15246, platībā 6,81 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 570,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3605,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 57,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dkumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 34532

Jelgavā, 1934. g. 6, martā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpil-
dītājs R. Mālkalns (kancleja
atrodas Jelgava, Annas ielā Ne 11,
dz. 1) paziņo, ka uz 1934. g.
20. jūniju izsludinātā („Valdības
Vēstnesis Ne 284 no 1933. g.
16. decembra) Pētera Veidemaņa
nekustamās mantas — Jelgavas
apr. Līvbērzes pag. Līvbērzes-
Auces muižas Mežgalnieku-Peik-
maņu māju ar zemesgrāmatu
reģ. Ne 556 — pārdošana pirmā
publiskā izsolē atcelta.

Jelgavā, 1934. g. 6. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zeines bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Arvīda-Jāņa Zāmeļa d. Befg-
maņa 1934. g. 19. septembrī
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Arvīdam-Jānim Zāmeļa d, Serg-
manim piederošo nekusta.no
mantu — Jelgavas apr. Lielauces
pag. Lielauces muižas „Rūše"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ne 248;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4800,—:
. 3) immobils apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 8618,04
ar procenliem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 480 ,— dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti , attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā , bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 5. martā.
34479 Tiesu izp. J. Vīksna.

jeigavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
iela 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības piedziņai no
Jāņa Indriķa d. Veilanda 1934. g.
19. sept. pīkst. 10 no rīta Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Jānim Indriķa d. Veilan-
dam piederošo nekustamo mantu
Jelgavas apr. Dobeles pag. Pot-
kaizes muižas Meske mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ne 912;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,— ;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 6350 —
ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā Ls 600,— dro-
šības naudas un

5) šā pilsētas immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vīsi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustam) mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpild. kancelejai, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnadaļas kan-
celejā. 34480

Jelgavā, 1934. g„ 5. martā.
Tiesu izpildītais J- Vīksna.

Jelgavas apg^sbaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ieiā 18) paziņo, ka:

1) Kandava,skrāj-aizdevu kases,
Jāņa Veipa. «ri Leiba Zilbermaņa
prasību apmierinājumam 1934. g.
18. jūlijā pīkst. 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Anša Matīsa
d. Vitntaņa nekustamo mantu
Talsu apr. Cēres pag. Liekniņu
Ne 26.F mājas, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 5008 pilnā sastāvā.
Māki platība ir 2,52 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 356,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1052,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības, nauda
Ls 35,60;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Talsos 1934. g. 2. martā.
34398 Tiesu izp. P. Ķupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Ķupševics (kanceleja: Tajsos
Kr. Valdemāra ielā 18) paziņo ,
ka:

1) Saskaņā ar Jelgavas apga-
baltiesas uzdevumu mir. Frīd-
richa Firksa mantojumu sadales
lietā 1934. g. 13. septembrī pīkst.
10 rītā Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē mir. Frīdricha Firksa
mant. masai piederošo nekustamo
mantu Talsu apriņķī Vandzenes
pagasta Oktes muižas Ķīvīšu
mājas ar zemesgrāmatu reģistra
Ne 4586 pilnā sastāvā. Māju
platība ir 52,65 hekt. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu jemšanai pilnā sastāvā
par Ls 9418;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 9018,06 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 941,80 un jāuzrāda tieslietu
ministrijas apliecība iegūt šo
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 34895

Talsos, 1934. g. 2. martā.
Tiesu izpild. P. Ķupševics

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Ķupševics
(kanceleja: Talsos, Ķr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam 1934. g.
13. sept., pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Georga
Frīdricha d. Mēdema nekustamo
mantu Talsu apr. Lībagu pagasta
Sknābes muižas Lejasarāju mājas
ar zemesgrāmatu reģistra Ne 658
pilnā sastāvā. Māju platība ir
48,26 hekt.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskā izsolē par Ls 1300,— ;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 15500 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— Ls 130,— un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas apliecība-atļauja
iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 34396

Talsos, 1934. g. 2. martā.
Tiesu izpildītais P. Kunšpvirs

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Ķup-
ševics (kanceleja: Talsos Kr.Val-
demāra ieiā 18) paziņo, ka:

1) Talsu krāj-aizdevu sabied-
rības, Dāvida Golliņa un Meiera
Baranovska prasību 'apmierināju-

mam 1934. g. 1&. septembri
pīkst. 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmMā
publiskā izsolē Bārtuļa Friča dPēda nekustamo, mantu Talsu
apr. Vandzenes, pagasta Vandze-
nes muižas Sittiltiņu Ne 74F
mājas, ar zemes, grāmatu re^s tra
Ne 7769 pilnā sastāvā. Aiāju
platība ir 15,89 hekt. ar ēkām-

2) nekustamā manta novērp
tēta nodokļu; jemšanai p4ņā sa*.
stāvā par Ls. 1823,—;

3) nekustamā mantai apgjrtj,.
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 5500,— ar %:_ '

4) tiem, kas vēlas piedaljtte-s
izsolē, jāiemaksā drošjbas nauda
Ls 182,30;

5) šās nekustamās, mantas ze-
mes grāmatas ved TiUkunaat-Talsu
zemes grāmatu nosi&ļā..

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu^ nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet ' divas nedēļas
pirms izsolss Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 34397

Talsos 1934. g. 2. martā.
Tiesu izpildīt. P. Ķupševics .

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1233.—1290.p., paziņo,ka 1934.g.
6. jūlijā plksten 10 rītā Lie-
pājas apgaoaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Žanno (Jeannot) Anša d. Zolmana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī
Vārmas pagastā, sastāv no Jaun-
zemju mājām ar 131 pūrv.,
21,5 kap. zemes platību un pēc
Servitūtu likvidēšanas pievienots
Vēl zemes gabals ar zemes pla-
tību 1,95 ha un ierakstīta Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ne 450,

Sī nekustamā manta ir no-
vērtēta Civīlproc. lik. 1262. p.
paredzētā kārtīoā par Ls 7479,—
un tiek pārdota dēļ Kriša Pav-
lovska, Ernesta Erdmaņa, Latv.
bankas, Jezuas Glazera un Rū-
dolfa Doniņa prasības apmieri-
nāšanas. Uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 18000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc lik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 7479,—,
vai no priekšrocīgo prasiou sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļā — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā par
nekustamas mantas atsavināšanu
paredzētā tieslietu ministrijas
atļauja nekustamas mantas ie-
gūšanai.

liesmas, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Sludinājums, kas iespiests,gai-
dības Vēstn." Na44, no 1934. g.
24. febr., skaitās kā anullēts.

Kuldīgā, 1934. g. 5. martā.
34519 Na 305

Tiesu izpild, A. Ļachovičs.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielā 1)
saskaņā ar Civilproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Augusta Treimaņa un Andža
Ķestera prasību apmierināšanai
1934. g. 1. jūnijā pīkst. 10 rītā
Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē Liepājā pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andrejam
Cīrulim piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Saldus pilsētā, Peldu ielā Ne 10,
un sastāv no zemes gab. Ne 193F,
ar fabrikas ēkām un rūpniecības
uzņēmumiem: vilnas apstrādā-
šanas, tvaika krāsotavas, ķī-
miskās mazgātavas un elektriskās
stacijas arpiederumiem, mašīnām
un ierīci ar zemes grām. Ne 207.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 48.165,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 25.000,—;

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p '. no
summas Ls 48.165,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda
Ls 4816,50.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 5. martā.
Ne 363 34485

Tiesu izpildītājs A. Gūža.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Budlevskis (kanceleja: Dau-

- gavpilī Nometņu ielā 11) pa-
ziņo, ka:

1) Jāņa Antona d. Ceirana
prasības'apmierināšanai 1934. g.

15. septembrī pīkst. 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Matīsa d.

Čeirana nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Vār-
kavas pag. Daugavpils apr. hipot.

iecirknī ar zemes grāmatu re-
ģistra Ne 11882 un sastāv no

> Gavaru (Onckulišku) sādžas vien-
sētas Ne 6 un 6a, kopplatībā
8,040 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1220,— ;

* 3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 6. martā.
34517 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju
ielā 51), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā,
Ls 176,57 apmērā, pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1934. g. 20. februāra ar Ne 80
1934. g. 12. maijā pīkst. 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlno-

' daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Jāzepa d.
Augustova pilna sastāva nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Dagdas pag. ar
nosaukumu „Liepiņas māja" ar
zemes grāmatu reģistra Ne 15962,
grunts Ne 10 un sastāv no
13,38 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2400;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2200 Valsts zemes bankai;
. 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls . £40,—;

5,) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantās dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

?rtsti divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 3. martā.
34520 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 30. jūnijā
pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera un Jura Jāņa d.
Domulanu nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Brodužu sādžas viens. Ne 20,
ievesta zemes grām. reģ. 22027
.fol. un sastāv no zemes 3,126 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 80,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (civ. proc. nolik.

r 1293. p.);
3) nekustamā manta apgrū-

tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
1 izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa;
5) šās nekustamās mantas zemes

grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
?dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā,bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.
L. Ne 1294/34. g. 34410

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
. iec. tiesu izpildītājs P. Sal-

-zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas ap-
mierināšanai 1934. g. 30. jūnijā
pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Firsa Grigorija d. Maslo-
bojeva nekustamo mantu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Savnu s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 25343.
fol. un sastāv no viens. Ne 7
3,222 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 500,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā.
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L.Ns. 1118/34. g. 34417

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 15. sept. pīkst.
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Jāņa d. un Ve-
ronikas Alekseja *m. Molniku
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag.
Smelteru sādžas viens. Ne 31,
ievesta zemes grām. reģ. 9153.fol.
un sastāv no zemes 34,683 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 3300,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministrijas
atļauja pārdod, mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L.Ns. 1293/34. g. 34411

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesās Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības piedzī-
šanai 1934. g. 15. sept. pīkst. 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Patrikeja Kirila d. Kuzņecova
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag,,
ievesta zemes grām. reģ. 13524.
fol. un sastāv no zemes gab.
Ne4F ar nosauk. „Apses" 20,31 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls2100,—,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2241,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā. L.Na 1292/34. g.
34412 Tiesu izp. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 15. sept. pīkst.
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Lūka Osipa d Danilova
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag.
Gaļmuižas nov. Cisu sādžas viens.
Ne 3. ievesta zemes grām. reģ.

23320. fol. un sastāv no zemes
8,872 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1200,—,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ne 1291/34, g. 34413

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas ap-
mierināšanai 1934. g. 15. sept.
pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Ignata d Šablinska
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag. ar
nosaukumu ,,Lielaiskalns ", ieve-
sta zemes grām. reģ. 9842. fol.
un sastāv no zemes gab. 18,78 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 4000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
12J3. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. L, Ne 642/34,g. 34414

Tiesu izpild. P. Salzirnis.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sai-
zsilis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas ap-
mierināšanai 1934. g. 15. sept.
pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Alfonsa Miķēļa d. Gaigal-
nika (Gaigalnieka) nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. ar nosaukumu
pēc plāna* „Jaunsalas mājas",
ievesta zemes grām. reģ. 20664.
fol. un sastāv no zemes gabala
22,925 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 4800,—,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 3. civīlnod.
kanclejā. L.Na 641/34. g. 34415

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas ap-
mierināšanai 1934. g. 15. sept.
pīkst 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Augusta Kazimira d.
Vaičuļa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Maltas
pag. zemes gab. Ne4F ar nosauk.
.Baloži", ievesta zemes grām.

reģ. 13187. fol., un sastāv ne
zemes 10,12 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 5000,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L.Na639/34.g. 34416

Tiesu izpild. P. Salzirnis.
Latgales apgabaltiesasRēzeknes

2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 22. sept.,
pīkst. 10 Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Feodora Feodosija dēla
Sulojeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr.Ozolmuižas
pagastā, Andronovas sādžā un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas Ne 21, 14,110 ha
platībā ar zemes grāmatu reģistra
Ne 7030;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 2000;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 1821,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

' Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 5. martā.
L. Na 203 34424

Tiesu izp. ļ. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1934. g. 22. sep-
tembrī pīkst. 10 Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas Sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Ignatija Dementija
d. Kudrjavceva nekustamo man-
tu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Ružinas pagastā Kliovanovkas
sādžas zemes viensētā Ne 6,
un sastāv 2 gabalos kopplatībā
6,277 ha, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 22237;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1200;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 976,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
be^ 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 5. martā.
L. Ne 367 34425

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Edgara Daniela prasības
apmierināšanai 1934. g. 22. sep-
tembri pulksten 10 Latgales apga-
baltiesas civīlnod.sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Nikolaja Vikentija d. Dem-
bovskija nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī Rēznas
pagastā zemesgabals Ne 7F ar
nosaukumu „Birze" (atdalītais
no Poznanas muižas 5947. folijas),
aptver 16,19 ha, ar zemes grā-
matu reģ. Na 9142;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par
Ls 1300,— ; .

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai, resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 3098,—:

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 5. martā.
L. Ne 139 34426

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanc: Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nod. un Latgales lauksaimnieku
cent. kooperatīva prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 22. sept. pīkst.
10 Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kirila Pāvela d.
Blochina tiesības nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Ružinas pag., Kočujevas
sādžas zemes robežās, sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas Na 3. 11,328 ha platībā,
līdzīpašnieki Pavels un Agafija
Blochini, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 11404;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankai par Ls
1200,—;

3) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1480,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē da-
lību jemt, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 5. martā.
L. Ne 209 34427

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē
Dārza ielā 15), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)'Ernesta Bensona prasības
Ls 46,26 ar proc. piedzīšanai, pēc
vekseļa ar Zilupes iec mier-
tiesneša 1931. g. 2. janvāra
sprieduma civ. 1.Ne 188 uzrakstu,
1934. g. 22. septembrī pīkst. 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Michaila Jēkaba
d. Kovaļenoka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apriņķa Pasienes pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
12763. num. (109. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Mazol-Poskije
sādžas zemes viensētas Ne 2,
platībā 4,436 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 653,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 880,— ar proc
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not., no novērtē-
šanas vai priekšrocīgo prasību
summas, kura no tādām izsoles
dienā būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 88,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, ' kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 34516

Zilupē, 1934. g. 5. martā.
Tiesu izpildītājs N. Jankovičs.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

H <

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 17. martā
pīkst 10 dienā Rīgā Doma
Iauk. 11, Ats. tirdzn. un rūpn.
uzņ. darb. slimo kases prasības
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā A. S. Boris Šmul-
jans kustamo mantu: vienu nau-
das skapi, kas novērtēts par
par Ls 235,—

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas 34568ē

Paziņojums.
1934. g. 6. martā finanču mi-

nistrs apstiprinājis Akciju sabied-

rības „A. G. Šrēders un Co.",
pārsienamo materiālu un gale-
nisko preparātu laboratorija, ak-
cionāru 1934. g. 2. marta pilnā
sapulcē pieņemto lēmumu par
sabiedrības mērķu grozīšanu un
nosaukuma pārdēvēšanu, saskaņā
ar ko agrākā nosaukuma vietā
turpmāk lietojams nosaukums:
,,Ķīmiski-techniskās rūpniecības
un tirdzniecības akciju sabiedrība
„A. G. Šrēders un Co".

Sakarā ar to sabiedrības statūti
grozīti šādi:

1) Statūtu § 1. papildināts ar
šādu piezīmi:

Piezīme II. Sabiedrības līdz-
šinējo nosaukumu Akciju sabied-
rība ,,A. G. Šrēders un Co., pār-
sienamo materiālu un galenisko
preparātu laboratorija", saskaņā
ar sabiedrības akcionāru 1934. g.
2. marta pilnas sapulces lēmumu,
atvietot ar nosaukumu ,,Ķīmiski-
techniskās rūpniecības un tirdz-
niecības akciju sabiedrība A G.
šrēders un Co.", pie kam visas
tiesības, saistības un pienākumi,
kas attiecas uz sabiedrību zem tās
līdzšin. nosaukuma, paliek spēka
priekš sabiedrības zem tās jaunā
nosaukuma „Ķīmiski-techniskās
rūpniecības un tirdzniecības akcij u
sabiedrība A. G. Šrēders un Co.".

2) § 1. otrais un trešais punkts
izteikti šādi:

2. Ierīkot un ekspluatēt da-
žādas laboratorijas un fabrikas
galenisko un medicīnisko prepa-
rātu un ķīmiski-technisku priekš-
metu izgatavošanai;

3. Tirdzniecība ar galeniskiem
un medicīniskiem preparātiem un
ķīmiski-techniskiem priekšme-
tiem, šādu preču eksports un
imports un ar šīm precēm tirgo-
jošos firmu priekšstāvniecības.

3) § 1. Līdzšinējās ,,Piezīme "
vietā likt ,,Piezīme I". 34558z
Tirdzn. n. priekšn. v. R. Bērziņš.

Revidents A. Martinsons.

Riga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1934. g. 12. un
13. martā pīkst. 10 Rīga-Preču
stacijā

pārdos ixsolē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
R$l) 1 kst. spoguļi slīpēti, sv.
9 kg, pēc sūt. Rīga I—Dundanga
Ne 91, nosūt A. Kahlert, saņ.
F. Meirams.

2) stikla balons, lietots, sv.
15 kgr, pēc sūt. Mārciena—Rīga-
preču Ne 18, nosūt. N. Rožeskijs,
san. dupl. uzr.

3) 1 kst. koka liet., sv. 23 kgr,
pēc sūt. Valmiera—Rīga-pr. Ne66,
nosūt. Balt. Pat. b-ba, saņ.

Ž. Birzulis.
4) 1 pk. veci laikraksti, sv.

9 kgr, pēc sūt. Ventspils—Rīga-
pr. Ns 32, nosūt J. Eglīte, saņ.
laikr. „Latvija".

5) 4 kst. koka liet., sv. 37 kgr
un 1 kst. salmi nepresēti, sv.
22 kgr, pēc sūt. Valka—Rīga-pr.
Ne 32, nosūt. L. Šlosmans, saņ.
duni. uzr. ? 3457lē

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 19. martā
pīkst. 10 dienā Rīgā 1. Kalēju
ielā 66, dz. 10, Rīgas pagaidu
strādnieku slimo kases prasības
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Hirša Bēra ku-
stamo mantu: 2 bufetes, 1 pulk-
steni, 1 galdu, 12 krēslus,
1 griestu lampu un 1 dīvānu,
kas novērtēta par Ls 1222,82

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 34566ē

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 19. martā
pīkst. 10 dienā Rīgā Tirgoņu
ielā 10, parfimer.veik., Maksimam
Osmidovam pienāk. īres parāda
prasības piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Bertas
Ginsburgs kustamo mantu: da-
žādas parfimērijas preces, 1 skapi,
krēslus un galdus u t. t., kas
novērtēta par Ls 900,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas 34567ē

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 12. martā pīkst.
10 dienā Vilandes ielā Ne4b dz. 9,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
IzakaMizrocha kustamo mantu,
sastāvošu no 1 sarkankoka trauku
bufetes, novērtētu par Ls 347,52,
Rīgas pils valdes fin. nod. pra-
sības apmierināšanai. 34544ē

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne 189, izdotu
no Bēnes pag* v. 1932. g. ai
Lukijanskis, Franciska v. 34547ē

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām A Ne 20759,23268,
izdotu no Rīgas pils. valdes
Darba nodaļas 1932. g. 6. jūnijā,
ar Kučinskis, Vērās v. 34548ē



Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudētu
kara klausības apliecības grā-
matiņu Ne 34656 izd. 1928. g.
13. šept. no Rīgas kara apr.
pr-ka ar Aleksandra Kuča vārdu,
dzim. 1883. g. dzīv. Kapu ielā 20,
dz. 5. 34545b

Risas tilti
aiiliiAa kredītbiedrības
ārkārtēja pilna biedru

sapulce
notiks sestdien, š. g. 24. martā,
Rīgā, Tērbatas ielā 14, kredīt-
biedrības telpās, pīkst. 17.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadības vēlēšanas.
2) Valdes ziņojumi.
3) Jautājums par kredītbiedrības

stāvokli un likvidācijas gadī-
jumā likvidācijas komisijas
vēlēšanas.

Tā kā š. g. 24. februārī sasauktā
sapulcē ar to pašu dienas kārtību
nebija ieradies vajadzīgais biedru
skaits, tad šī sapulce būs piln-
tiesīga pie katra sanākušo biedru
skaita. 34577z Valde.

Rīgas centrālās kopējās slimo
kases valde

sasauc 1934. g. 18. martā, pīkst10 no rīta, Rīgā, Bruņinieku iela29/31, 2. stāva zālē
ela

kases pilnu sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas

2) Tautas labklājības ministrijas
rīkojums, kas atceļ 14 un28. janvāra kases piino
sapulču lēmumus par kases
budžetu un grozījumus no-
teikumos kases dalībniekiem
un ģimenes locekļiem .

3) Noteikumi kases dalībniekiem
un ģimenes locekļiem un bu
džets 1934. gadam.

4) Vietnieka ievēlēšana vaid. loc.
Aleksandram Šneideram (darb a
devēju saraksts). 34560z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 66459 kā
nozaudētu, izd. 1933.g. 19.janvārī
ar Valijas Līcis vārdu. L. 5015

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 16249 kā
nozaudētu, izd. 1927. g. 2. febr.
ar Jāņa Mirsepa vārdu. L 5021

lii! pil 5.Bkriim
Jelgavā, Pulkv. Brieža ielas ka-
zarmēs, pie staļļiem, pārdos mut-
vārdu izsolē vairāksolīšanā š. g.
21. martā, plķst 10,

šādas izbrāķētas mantas:
Vilnas lupatas .... 516,6 kg
Linu audumus un mater. 69,5 „
Vecu ādu 227,3 „
Vecu dzelzi 15,8 „
Tērauda lūzumus ... 18,7 ,,
Dažādus materiālus . . 56,5 ,,

Iepazīties ar izsoles noteiku-
miem un mantas apskatīt varēs
uz vietas izsoles dienā. 34455ē

Šoseju un zemes ceļu
dep-ia 4.raj. Inženieris

Liepājā, Ulicha ielā JVe 44, pa-
ziņo, ka š. g. 21. martā pārdos

PIRMĀ JAUKTĀ IZSOLĒ

Jūras ielā Ne 13, pīkst. 10,
nolietotu inventāru, kā piem.:
lāpstas, riču riteņus un dažādus
dzelzs atkritumus un
OTRREIZĒJĀ JAUKTĀ IZSOLĒ
Kuršu ielā Ne 37, pīkst. 12,
nolietotas auto daļas.

Pārdodamie priekšmeti apska-
tāmi norādītās vietās 20. martā
no pīkst. 9—15 un pārdošanas
dienā. 34534ē

Tuvāki noteikumi rajona
kancelejā.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
8. rajona inženieris

Ventspilī, Kuldīgas ielā Ne 6,
1934. g. 14. martā, pīkst. 12,
pārdos jauktā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu dažādu nolietotu
nederīgu inventāru un materiālus:
1) automobiļu un velosipēdu

riepas un kameras, ruletes u.c.
2) 310 kg tērauda lūžņi (cirvji,

dakšas, āmuri u. c.)
3) 308 kg čuguna lūžņi (riču

riteņi u. c.)
4) 563 kg dzelzs lūžņi.
5) 1196 kg planētajā vadripas

dzenriteņi, kāpurķēdes un
drupinātāju žokļi.

6) 38 kg fosforbronzas lūžņi un
23,5 kg fosforbronzas skaidas.

Solīšana notiks par katru grupu
atsevišķi.

Rakstiski piedāvājumi, ap-
maksāti ar Ls 2,— zīmognodevu
iesniedzami rajona inženierim
slēgtā aploksnē līdz 14. martam
pīkst. 12 ar uzrakstu: „Uz in-
ventāra un materiālu izsoli".
Piedāvājumā jāuzrāda iesnie-
dzēja vārds, uzvārds, dzīves
vieta un summa. 34456ē

Tuvākas ziņas rajona kan-
celejā.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ne 144746/
146216, izdotu no Rīgas pils.
valdes Darba nodaļas 1932. g.
15. dec. ar Kozlovskis, Zofija
vārdu. 34546ē

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām R Ne 134948/136490,
izdotu no Rīgas pils. darba
nodaļas 1932. g. 22. aug. ar
Natālijas Kleimanis, dz. Ūdris,
vārdu. 34549ē

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām R Ne 143416/144690,
izdotu no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 25. nov. ar
Kārļa-Aleksandera Ledainis v.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām R JVe 106040/96919,
izdotu no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 30. jūn. ar
Nikolaja Zariņš vārdu. 34551ē

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām V JVe 70759/459,
izdotu no Ogres pils. valdes
1932. g. 21. jūl. ar Lilijas Oūt-
manis vārdu. 34552ē

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām R JVe 87885/99574,
izdotu no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas 1932. 21. jūn. ar
Elizabetes Cepelis v. 34553ē

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVe 78508/98875,
izdotu no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas 1932. g. 21. jūn.,
ar Dimitrija Koroļkova v. 34570ē

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu kara
klausības apliecību Ne 1975, izd.
no 10. Aizputes kājn. pulka
kom-ra 1932. g. 22. febr. ar
Jūlija Burģels vārdu. 34569b

Bauskas apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju izd. no viņa 1933. g.
24. janv. Ne 57 ar ' Emīlijas
Jura m. Pūpols vārdu. 34536b

Piltenes pilsētas valde izšīiuī
par ned. nozaudēto zirga pasi
Ne 151/13351, izd. no Vārves pag.
valdes 1925. g. 21. oktobrī ar
Zamueļa Vidiņa vārdu. 34249

Ābeļu pagasta valde, jekaopns

apr., izsludina par ncd. šādus sa-
degušus dokumentus: 1) pasi
Ne 796 ser. KN Ne 001196, izd.

1928. g. 13. jūlijā ar Kārļa Ūbelis
vaidu; 2) pasi Ne 797 ser. KN
Ne 001197, izdotu 1928. gada
13. jūlijā ar Emilijas Ūbelis, dz.
Pučinskis, v.; 3) pasi Ne 855, ser.
KN Ne 010955, izd. 1928. gada
30. augustā ar Annas Pučinskis,
dzim. Ancītis, vārdu. Visas augšā
uzrādītās pases bija izdotas no
Susejas pagasta valdes, Ilūkstes
apriņķī; tāpat izsludina par ned.
karakalausības apliec. Ne 4578,
izd. 1926. g. 26. maijā no Latgales
artilērijas pulka ar Kārļa Jāņa d.
Ūbelis vārdu; tāpat zirga pasi
Ne 707/013560, izdotu no Bauskas
pilsētas valdes 1929. g. 7. maijā
ar Jankeļa Aronsberga vārdu.

Auru pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto karakalausības
apliec. Ne 1296/51640, izd. no
Rīgas kara apr. priekšnieka 1921.
gada 9. decembrī ar Kārla Ru-
beņa vārdu. 31880z

Alšvangas pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. BV Ne 004258/558,
izd. no Alšvangas pagasta valdes
1927. g. 5. novembri ar Barbaras
Āboliņš vārdu. 31881z

Bērzaunes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto zirga pasi
Ne 484, izd. 1933. g. no Subates
pils. valdes ar Jama Mord-
chaja vārdu; tagad pase pārgā-
jusi uz Aleks. Kiruļa vārdu.

Bērzgales pagasta valde, Rēzek-
nes apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. NM
Ne 006893, reģ. Ne 2693, izd. no
Bērzgales pag. valdes 1928. gada
9. jūnijā ar Jezupa Joņa dēla
Voverniks vārdu. 31884z

Jēkabpils aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
aizsardžu dienesta apliecību Ne84
izd. no 4. Jēkabpils aizsargu
pulka kom-ra 1927. g. 31. janv.
ar Minnas Balodis vārdu. 34459b

Kacēnu pagasta valde, Jaun-
Iatgales apr., izsludina par ned.
nozaudēto karaklausības apl.
Ne 3005, izd. no Jaunlatgales kara
apr. pr-ka 1927. g. 25. februārī ar
Sergeja Ivanovs vārdu. 31634z

Daugavpils prefektūra izslud.
par ned. nozaudēto iekšzemes
pasi BL Ne 022147, izdotu 1928.g.
19. jūlijā no Daugavpils prefek-
tūras ar Jāņa Agafonova vārdu.

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Latvijas iekšzemes pasi ser.
KJ Ne 008824, izd. 1933. gada
24. aprīlī no Aiviekstes pagasta
valdes ar Eduarda Viklis vārdu.

Ziemupes pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LT Ne 024610, izd.
no Ziemupes pagasta valdes 1927.
gada 18. oktobrī reģ. Ne 10 ar
Mārtiņa Šēna vārdu. 31886z
/ u.

S^ašādi
siudin&jumi.

Rīgas Baltijas sausfarp.
kredītbiedrības

gadskārtējā pilnā biedru sapulce
notiks sestdien, 1934. g. 24. martā,
pīkst. 1 pēc pusd. R. B. S. Kredīt-
biedrības telpās, Rātslaukumā 7,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1933. g. ar

padomes un revīzijas komisijas
ziņojumiem.

3) Budžets par 1934. g.
4) Kredītbiedrības nama un in-

ventāra pārvērtēšana.
5) Biedru priekšlikumi sask. ar

stāt. § 37.
6) Vēlēšanas.

Piezīme. Gadījumā, ja uz šo
sapulci nesanāktu statūtu § 31
noteiktais biedru skaits, nākošā
sapulce notiks š. g. 16. aprīlī,
pīkst. 18, Melngalvju zālē, Rāts
laukumā 5, ar to pašu dienas kār-
tību. Šī sapulce būs pilntiesīga pie
katra biedru skaita.

Biedram, kas sask. ar stāt. § 33
nav nokārtojis pret Kreditb.
savas saistības, nav tiesības sa-
pulcē piedalīties.

34574z Valde.
Valmieras apr. karā cietušo

pensiju komisija izsludina par
nederīgu nozaudēto apliecību
Ne 736 izd. 1928. g. 19. novembrī
no šīs komisijas ar cietušā
karavīra Anša Bišmeistera sievas
Bertas Bišmeisters vārdu.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

Jūrmala"
sasauc

pilnu biedru sapulci
1934. g. 28. martā, Rīgā, Tērbatas
ielā 14, Rīgas Tirgotāju savstarp.
kredītbiedrības telpās, pīkst. 13.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) Likvidācijas komisijas ievē-

lēšana.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

HI/Timt '-1.4^7^7 Vairi»

Ss tinti
sisteīīs taiitts
kārtēja pilna biedru sapulce
notiks sestdien, š. g. 24. martā,
Rīgā, Tērbatas ielā 14, kredīt-
biedrības telpās, pīkst. 14.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadības vēlēšanas.
2) Pārskats par 1933. g. darbību

līdz ar valdes, padomes un
revīzijas komisijas ziņojumiem

3) Lēmumi par kredītbiedrības
zaudējumu segšanu.

4) Dažādi priekšlikumi un ziņo-
jumi.

5) Budžets 1934. g.
6) Vēlēšanas.

34576z Valde.

Latvijas Grāmatrūpniecības
Darbinieku krājaizdevu sabiedr.
sasauc svētdien, 1934.g. 25.martā,
pīkst. 10>/2 rītā, Rīgā, Lāčplēša
ielā Ne 43/45

otrreizējo kārtējo pilnu
biedru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
2) Ziņojumi: valdes, padomes,

revīzijas komisijas un 1933. g.
pārskata apstiprināšana.

3) 1933. g. atlikuma sadalīšana.
4) Biedru izslēgšana.
5) Budžets 1934. gadam.
6) Vēlēšanas: valdes, padomes,

un revīzijas komisijas.
7) Statūtu grozīšana.
8) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Saskaņā ar statūtu

§ 88. šī sapulce ir pilntiesīga iz-
lemt dienas kārtībā paredzētos
jautājumus pie katra sanākušo
biedru skaita. Pārskats par 1933.
g. izlikts sabiedrības telpās un
pieejams biroja stundās. Pie ie-
ejas jāuzrāda biedru grāmatiņas.

34556z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Mārtiņa Sinkas zvē-
rināts kurators, zvēr. adv. pal.
Kārlis Dannenbergs sasauc šī pa-
rādnieka
KREDITORU PILNU SAPULCI
š. g. 23. martā, pīkst. 18, Rīgā,
Baznīcas ielā 25, dz. 1, ar šādu

dienas kārtību:
'1) Zvērināta kuratora ziņojums
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 34572z

Rīgā, 1934. s. 6. martā.

Pirmās Latvijas kreditsabiedr .
pilna biedru sapulce

notiks ceturtdien, 1934. gada
22. martā, pīkst. 19, Rīgā, Brīvī-
bas bulv. 2/4, Namīpašnieku
biedr. klubā ar šādu dienas kār-
tību :
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Gada pārskats par 1933. g.'

padomes, valdes un revīzijas
kom. ziņojumi un pārskata
pieņemšana.

3) Tīras peļņas sadalīšana.
4) Budžets un darbības plāns

1934. g.
5) Vēlēšanas.
6) Biedru istāšanās, izslēgšana.
7) Dažādi jautājumi.

34555z Valde.
Cietlējuma rūpniecības akc. sab.

..^Irios"
valde uzaicina akcionārus uz
ārkārtēju pilnu akcionāru sapulci,
kas notiks 1934. g. 11. aprīli,
Rīgā, biedrības telpās, Zigfr.
Meierovica bulv. 6, dz. 7, pīkst.
'/210 rītā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces dalībnieku vēlēšanas.
2) Darbības pārskats par 1933. g.

līdz ar valdes un revīzijas ko-
misijas ziņojumiem.

3) Budžets 1934. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un ziņo-

jumi. 34564z
Maksātnespējīgās parādnieces

Tirdzniecības un rūpniecības akc.
sabiedrības ,,Zemgale" konkursa
valde uzaicina šīs sabiedrības
kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
š. g. 19. martā, pīkst. 18, Rīgā,
Baznīcas ielā Ne 25, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
5) Konkursa slēgšana.
6) Saimnieciski un dažādi jau-

tājumi. 34573z
Konkursa valdes priekšsēdētājs,
zvēr, adv. pal. Ķ. Dannenbergs

„Latvijas universitātes studenšu
biedrība ,,Korporācija Sororitas,

Slavia"
paziņo, ka pilnā biedru sapulcē-
1933* g. 28. septembrī

nolemts biedrību likvidēt.
Kam būtu kādas prasības, tiek

uzaicinātas tādas pieteikt divu
nedēļu laikā. Adr.: Rīgā Brī-
vības ielā 118 dz. 4.
34578b Likvidācijas komisija.

Rīgas-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējas satiksmes preču,
tv. „Baltraffic", netto 1994.13r.t.
braucienu sarakstu, publicētu
„Valdības Vēstnesī" 290. num.
no 1933. g. 23. decembra, tiek
paziņots, ka substitūts minētam
tvaikonim braucienam Ne 6 —
š. g. 13. martā būs preču tv.
„Kirstein", netto 705.35 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
34554b I. Smilšu ielā 28/30.

Latvijas apsargāšanas birojs
ziņo, ka sargs Manguls Šulcs
nozaudējis dienesta apliecību,
kura uzskatāma par nederīgu.

„NeI. Kr. Morberga novēlējuma" fonda pārvaldes komitejas
Nekustamo īpašumu ekspluatācijas rezultātu konts 1933. g. 31. dec.

Ieņēmumi:
Ienākumi no viesnīcas ...... Ls 103543,97

„ namiem „ 84306,95 Ls 187 850,92
Rentes par noguldījumiem Ls 19 078,46
Dažādi ieņēmumi ,, 2539,84

Kopā . . . Ls 209 469,22

Izdevumi:
Legāti Ls 49011,20
Namu un viesnīcas uzturēšana 63247,59
Amortizācija, rezerves, norakstījumi „ 47436,62
Romas viesnīcas pārbūves izdevumi ,, 29025,25
Slimo kases, apdrošināšana un dažādi izdevumi . ,, 7 154

^
33

Ls 195874^99
Skaidrs atlikums 13 594

^
23

Kopā . . . Ls 209 469,22
Piezīme: No skaidra atlikuma, kas izlietots saskaņā ar

nel. Kr. Morberga testamentu, stipendijām izsniegts
Ls 10195,68. 34557b

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 15. martā pulksten 13, virsmež-
niecības kancelejā, Dikļu pag. Budenbrokas muižā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
Ārciema, Puiķeles, Ozolu stac. un Vilzenu II iec. mežniec,

Augstrozes IV iec. mežniec, pavisam 24 vienības vērtībā no Ls 3,50
līdz Ls 150,—.

Saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus pārdos pēc zem-
kopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 34535b

Madonas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1934. g. 21. martā pulksten 12, saskaņā
ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām,

koku materiālu pludināšanasļdarbus
šādā apmēra vairumā: 1) 400 ciešmetri lapu koku baļķu, 2) 300 cieš-
metri skuju koku baļķu un 3) 900 steri papīr- un stutmalkas.

Materiāli atrodas uz Aiviekstes upes krautuvēm Saikavas
rajonā un tie jānopludina līdz Rīgai ar nodošanu Mežu departa-
mentam līgumā norādītās vietās.

Personām, kas vēlas darbus uzņemties, jāiesniedz slēgtās
aploksnēs ne vēlāk kā š. g. 21. martā pulksten 12 dienā Madonas
virsmežzinim Zelgovskas muižā rakstveida piedāvājumus ar uz-
rakstu uz aploksnes „21. marta sacensībai", uzrādot par kādu
vienību cenu apņemas darbus izpildīt — lapu un skuju baļķiem
atsevišķi par 1 ciešmetru, bet papīr- un stutmalkai par 1 steni.

Visi vajadzīgie dzelzs rekvizīti, izņemot troses un koka rekvi-
zītus, jāiegādā uzņēmējam pašam uz savu rēķinu.

Piedāvājumam jāpievieno zīmogmarkas Ls 2,— vērtībā, kā
arī Ls 100,— drošības naudas. Pēc paziņojuma saņemšanas par
sacensības apstiprināšanu 7 dienu laikā jānoslēdz līgums, papildinot
drošības naudu līdz 10% no nosolītās summas.

Drošības naudas vietā var iesniegt procentpapīrus , banku
un kredītiestāžu garantijas, kā arī vekseļus ar diviem maksāt-
spējīgu galvinieku parakstiem.

Piedāvājumus, iesniegtus pēc 21. marta pulksten 12 dienā,
kā arī nepilnu nodrošinājumu neņems vērā.

Sacensības komisijai darbus piešķirot ir tiesība izvēlēties
konkurentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvā-
jumiem.

Ar pludināšanas nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības
kancelejā. 34457b

ŠSīferes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 21. martā pulksten 13, virsmež-
niecības kancelejā, Šlīteres muižā, pret tūlītēju samaksu

vecas ēkas nojaukšanai un būvmateriālu atlikumus,
kas atrodas I un II iec. mežniecībā, kopsummā 7 vienības, novērtētas
no Ls 2,— līdz Ls 113,55.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 34458b

Karo min. ApgStles pBnuflde
(Valdemāra ielā 10 12, Rīgā)

iegādās rakstveida izsoiē
1934. g. 17. martā pulksten 10:

refosipedu«,
armijas parauga, apm. 285 līdz 300 gab.

Piedāvājumi jānodrošina 5°apmērā no piedāvājuma kop-
summas.

Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12 dz. 1-a (ie-
eja no Elizabetes ielas).

Izsoles un techniskie nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi —
Rīgā Apgāgdes pārvaldes Finanču daļā, Valdemāra ielā 10/12 dz. 4.

L 5022 34580

Rīgas prefektūra
noturēs prefektūrā, Aspazijas bulv. 14, 27. istabā, š. g. 19. martā
pulksten 11 L 5025

naškstveida s«s«erasII&M
uz 31,5 tonnu auzu, 17 tonnu siena un 7 tonnu ziemāju

salmu piegādi.
Tuvākas ziņas prefektūras saimniecības nodaļā, 27. istabā.

8. Daugavpils kājnieku pulks
izsfs&dinai je&u&tu.izsoti

litam svaioas liellopu oalasiegādei polka vatalām
Cēsīs un Valmierā — Kaugurmuižā par laiku no š. g. 1. aprīļa līdz
š. g. 31. jūlijam.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š. g. 19. martā pulksten 11,
sask. ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.

Izsoles dalībniekiem, līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka
kasē drošības nauda Ls 25,— par katru tonnu, ko piegādātājs ap-
ņemas nodot.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā
darbdienās no pulksten 8—15. 1* L 5000 34446b

Š.Z. D. 13.rajona inženieris
1934. g. 21. martā pulksten 11 rajona kancelejā, Balvos, Bērzpils
ielā 8,

izdos jauktā izsolē
16,10 m im Koka tntalbūullpārī KucUuas upi
uz Ljadinsku-Boncānu II šķ. ceļa pie Timšānu ciema.

34579b Nodrošinājums Ls 150,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā. L 5016

ntW0Ī7Din UfFHIIO Š- g- 16- martā P lllksten I2 -30 dienā,
Ulllvl&bJU ULlUļ'Gi pārdos Lauksaimnieku centrālbankas
telpās, I. Ķēniņu ielā 24/26, tās pašas bankas uzdevumā

otrreizējā atklātā vairāksolīšanā šādas obligācijas:
1) Vienu obligāciju Ne 485 par Ls 5.000 ,—r, ingr. uz nekust,

īpašumu Kuldīgas apr., Lutriņu pag. ,,Pļaviņu" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 8896; 2) Vienu obligāciju Ne 23, par Ls 5.000,—,
ingr. uz nekust. īpašumu Kuldīgas apr., Lutriņu pag., zemes gabala
Ne 41-F „Priedaines" mājām, atdalītām no jaunās muižas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 8397; 3) Vienu obligāciju Ne 1326, par Ls 3500,—,
ingr. uz nek. īpašumu Talsu apr., Sabiles muižas ,,Sventes" mājām,
ar zemes grāmatu reģistra Ne 3229. Tuvākas ziņas augšminētā
bankā. 34584b Zvēr. biržas maklers P. Rupners.


	Valdības Vēstnesis no. 54 08.03.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1934袋洖킋洖����
	Article
	Article
	Section
	Valdības iestāžu paziņojumi.�昜ၬ昜ᣒꀝ惒ꀝŇ敲š湹2㐀l
	Vietējo^ estāžu^ rīkojumi.�i.�昜ၬ昜ᣒꀝ惒ꀝŇ敲š湹
	Iekšzeme.
	RĪGA.�eme.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	KURSI.
	/ " " ?*» ffiesu sludinājumi.���0〰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'Citu iestāžu sludinājumi. H <��̀���㤷㐀湧�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


